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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008
Catez, do 7.6.2008

Statistika prijav

18 od 20 disciplin

Klub Oznaka Drzava _ Plavalci _ Posamiéni ; Stafete
Moski/Zenske/WomSkupaj Moski/Zenske/WomSkupaj Moski/Zenske/WomSkupaj
Croatia
Dubrava Zagreb Dz CRO 24 20 44 92 78 170 2 2 4
Pore¢ POR CRO 11 2 13 39 8 47 2 - 2
Sisacki plivacki klub SPK CRO 15 20 35 54 61 115 1 1 2
Zagrebacki PK ZPK CRO 22 17 39 76 64 140 1 - 1
Cakovecki Plivagki Klub CPK CRO 5 2 7 19 8 27 - - -
Skupno 5 klubov 77 61 138 280 219 499 6 3 9
Slovenia
Kranjsko plavalno drustvo Zvezda ZVK SLO 1 4 5 4 15 19 - - -
Plavalni klub Biser Piran BP SLO 4 4 8 13 14 27 1 1 2
Plavalni klub Branik Maribor BM SLO 23 17 40 84 61 145 3 2 5
Plavalni klub Celulozar Kr§ko CK SLO 33 19 52 91 51 142 2 2 4
Plavalni klub Fuzinar Ravne FR SLO 11 11 22 44 44 88 - - -
Plavalni klub Kamnik KA SLO 5 5 10 18 19 37 1 1 2
Plavalni klub Koper KK SLO 4 7 11 15 25 40 - - -
Lafarge Cement Trbovlje LCT SLO 10 5 15 33 17 50 2 1 3
Plavalni klub Ljubljana LL SLO 7 2 9 26 8 34 - - -
Plavalni klub Marines Neptun Celie  MNC SLO 15 8 23 60 32 92 2 1 3
Plavalni klub Merit Triglav Kranj MTK SLO 31 24 55 118 91 209 2 2 4
Plavalni klub Nova Gorica NG SLO 2 2 4 4 4 8 - - -
Plavalni klub Olimpija Ljubljana oL SLO 9 8 17 31 31 62 2 - 2
Plavalni klub Posejdon Celje PC SLO 5 4 9 15 11 26 - - -
Plavalni klub Velenje A% SLO 4 2 6 15 8 23 - - -
Plavalni klub Zito Gorenjka Radovljica ZGR SLO 7 13 20 27 52 79 1 2 3
Plavalno drustvo Maribor PDM SLO 10 3 13 34 8 42 - - -
Sportno drustvo Cerkno CER SLO 3 - 3 12 - 12 - - -
Sportno drustvo Delfin Ljubljana SDD SLO 2 - 2 8 - 8 - - -
Skupno 19 klubov 186 138 324 652 491 1143 16 12 28
Skupno 24 klubov 263 199 462 932 710 1642 22 15 37
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008
Catez, do 7.6.2008

1. disciplina/event Moski, 100m Prsno/Breast 13 - 14 let/AG
7.6.2008 - 9:00
DECKI 1:09.15 KOSTOMAJ, ALEKS KRANJ 20.12.2006
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
decki/boys-A
1. SCHWEIGHOFER, Klemen 1994 BM 1:15.84 499
2. RAJKOVIC, Denis 1994 OL 1:18.05 458
3. LALIC, Danijel 1994 SPK 1:18.11 457
4. CERKOVNIK, Ziga 1994 VWV 1:18.16 456
5. KRALJ, Blaz 1994 MTK 1:19.57 432
6. DUKANOVIC, Igor 1994 VvV 1:21.20 407
7. DROFENIK, Matjaz 1994 BM 1:22.36 390
8. RUCMAN TAVCAR, Jakob 1994 OL 1:23.00 381
9. PALCNIK, Marcel 1994 MNC 1:23.09 380
10. FIRST, Alen 1994 LCT 1:23.10 379
11. BENUTIC, Marin 1994 DZ 12371 371
12.  JURICAN, Deni 1994 CPK 1:2497 355
13. KOREN, Matija 1994 FR 1:25.09 353
14. GODICELJ, Anze 1994 MNC 1:25.34 350
15. SEREG, Domagoj 1994 Dz 1:25.65 347
16. CRESNER, Tim 1994 BM 12711 329
17. OMERZEL, Matija 1994 CK 1:27.94 320
18. KOROSEC, Nik 1994 MTK 1:27.97 320
19. SKOF, Andrej 1994 KK 1:29.30 306
20. KARDUM, Fran-Karlo 1994 DZ 1:30.25 296
21. REBOL, Tomaz 1994 PDM 1:30.65 292
22. PSENICNIK, Ziga 1994 FR 1:30.66 292
23. BAU, Martin 1994 BM 1:30.70 292
24, ZAKSEK, Nejc 1994 CK 1:31.65 283
25. POVH, Lovro 1994 MNC 1:3201 280
26. BOMBEK, Luka 1994 BM 1:32.23 278
27. GORNJAK, Alen 1994 BM 1:3240 276
28. PRAZNIK, Rozle 1994 MNC 1:34.99 254
29. FILIPIC, Alan 1994 DZ 1:35.02 254
30. KITAK, Miha 1994 PDM 1:35.14 253
31. LIMONI, Rok 1994 KA 1:35.72 248
32. KOREN, Jaka 1994 KK 1:35.83 247
33. DVORSEK, Mario 1994 VWV 1:35.98 246
34. MULEJ, Primoz 1994 MNC 1:41.58 208
35. SULEK, Lovro 1994 BM 1:50.49 161
DNS DZAJIC, Petar 1994 DZ
DNS RAKITIC, Toni 1994 ZPK
DNS ZADRAVEC, Rok 1994 BM
DNS RAVNIK, Gregor 1994 MTK
decki/boys-B
1. RIMAY, Ricardo 1995 SPK 1:19.29 437
2. KRAMARIC, Patrik 1995 SPK 1:21.99 395
3. BERNAT, Miha 1995 OL 1:2255 387
4. GORICKI, Marijan 1995 DZ 1:2356 373
5. KOVAC, Miha 1995 CER 1:24.86 356
6. OMEJEC, Zan 1995 MTK 1:25.32 351
7. VUKELIC, Bartol 1995 DZ 1:26.35 338
8. DOKOZA, Rolando 1995 DZ 1:29.32 306
9. PERETIC, Lovro 1995 DZ 1:30.27 296
10. SULEK, Zan Miha 1995 BM 1:31.60 283
11. PINTAR, Jemnej 1995 MNC 1:33.12 270
12. PODOBNIK, Matej 1995 NG 1:33.41 267
13. KOZAR, Vid 1995 MNC 1:33.53 266
14. KERN, Anze 1995 MTK 1:35.12 253
15.  CARMAN, Dominik 1995 ZVK 1:35.18 253
16. ANDRASI, Andrija 1995 DZ 1:37.58 234
17. ANDRASI, Luka 1995 DZ 1:38.33 229
18. PESICER, Blaz 1995 FR 1:38.79 226
19. DOVER, Vasja 1995 PDM 1:39.97 218
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008

Catez, do 7.6.2008

1. disciplina/event, Mo&ki, 100m Prsno/Breast, decki/boys-B

rezultat tocke
20. NOSAN, Luka 1995 MNC 1:41.23 210
21. JAMNIK, Anze 1995 LL 1:42.22 204
22. ZUPIN, Anze 1995 MTK 1:45.17 187
23. CERNELIC, Klemen 1995 CK 1:45.40 186
24. ATELSEK, Zan 1995 BP 1:47.98 173
25. LESNICAR, Rok 1995 ZGR 1:51.07 159
26. LESCESEN, Martin 1995 BP 1:51.57 157
27. ERCEG, Marko 1995 DZ 1:52.28 154
DSQ IVANC, Ziga 1995 LL 1:40.99
DI3 - Napacen obrat
DNS PRIBANIC, Josip 1995 ZPK
DNS PECAK, Jure 1995 LL
DNS MRAZ, Klemen 1995 MNC
DNS PINTAR, Rok 1995 MTK
DNS NIKIC, Boris 1995 VWV
2. disciplina/event Zenske, 100m Prsno/Breast 11 -12 let/AG
7.6.2008 - 9:20
DEKLICE 1:17.34  JAMSEK, TESA NAJA IL TRBOVLJE 22.7.2007
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
deklice/girls-A
1. SAGMEISTER, Mojca 1996 FR 1:22.13 543
2. HROBAT, Marusa 1996 MTK 1:23.62 515
3. BOTONJIC, Amela 1996 SPK 1:24.90 492
4. OTO, Karin 1996 FR 1:26.27 469
5. BREZNIK, Kaja 1996 VV 1:27.42 451
6. KOMPAN, Nastja 1996 FR 1:29.52 420
7. VERDINEK, Urska 1996 FR 1:30.03 413
8. MIJOKOVIC, Tjasa 1996 CK 1:30.47 407
9. MAVRIC, Hana 1996 KA 1:32.92 375
10. BOGDANOVIC, Ana Lucija 1996 CK 1:34.00 362
11. URSIC, Liza 1996 KA 1:34.47 357
12. SUZNIK, Karmina 1996 BM 1:35.01 351
13. BOZIC, Tjasa 1996 LCT 1:35.78 343
14. SKROBAR, Ana 1996 BM 1:35.84 342
15. MILETIC, Lucija 1996 ZPK 1:36.35 337
16. CULINA, Romana 1996 DZ 1:36.69 333
17. LES, Masa 1996 BM 1:37.32 327
18. VERDINEK, Adrijana 1996 MNC 1:37.90 321
19. ZMRZLAK, Karmen 1996 LCT 1:38.03 320
20. STEGU, Nina 1996 LL 1:38.29 317
21. GODEC, Pia 1996 BM 1:40.28 299
22. KRALJ, Jerca 1996 MTK 1:40.68 295
23. SIFRER, Ajda 1996 MTK 1:41.09 291
24. KOSAK, Anemari 1996 MNC 1:41.15 291
25. STOPINSEK, Masa 1996 BM 1:41.83 285
26. BALTIC, Sara 1996 SPK 1:42.16 282
27. DRENOVAC, Anja 1996 ZPK 1:42.35 281
28. PAVLOVIC, Tamara 1996 KK 1:43.12 275
29. JURASIC, Adrijana 1996 DZ 1:43.46 272
30. PANTNER VOLFAND, Ina 1996 MNC 1:43.51 271
31. KVARANTAN, Naska 1996 BP 1:45.33 258
32. HERLEC, Ajda 1996 MTK 1:45.55 256
33. DUMIC, Silvija 1996 DZ 1:51.48 217
34. SMIT, Zaklina 1996 ZPK 1:55.52 195
35. MARAS, Stela 1996 ZPK 1:56.04 193
36. KUFRIN, Vida 1996 ZPK 1:56.09 192
37. ZINDOVIC, Debora 1996 KK 2:01.95 166
38. LESICAR, Ivona 1996 DZ 2:24.77 99
DNS BAKONUJI, Lucija 1996 SPK
DNS MOLAN, Hana 1996 CK
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008
Catez, do 7.6.2008

2. disciplina/event, Zenske, 100m Prsno/Breast

deklice/girls-B

COeNoOk WD =
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DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

BOBIC, Dunja
PINTAR, Tjasa
PAVLIC, Anamari
GOLOB, Nika
ERJAVEC, Nusa
MAHNIC, Kristina
GOVEJSEK, Nastja
SAJOVEC, Kaja
RIBNIKAR, Manca
SONJAK, Nika
NATLAGEN, Gaja
TODOROVIC, Ema
SKAZA, Eva

BAN, Jelka
BANCIC, Ziva Jona
KOKALJ, Neja
KNEZEVIC, Franka
URBANCIC, Iris
RONCEVIC, Katarina
SINK, Kaja
SOKLIE, Marija
PELIN, Klara
IVANCIC, Ria
PENEZIC, Martina
ELEZ, Katarina
CALIS, Elena
METELKO, Ana
OLUJIC, Kristina
VODOPIVEC, Nastja
STAJCAR, Anja
BLAZEKOVIC, Karla
VORIH, Nika
MILETIC, Ana
MEDIC, Marina
REKAR, Klara
JOKSIMOVIC, Jana
PLAZNIK, Meta
STEHARNIK, Spela
CELIK, Matea
BUJAGIC, Sofija
LEGAT, Tjasa
BABIC, Klaudija
SUSTERSIC, Tina
BELANCIC, Margareta
MARIN, Arinna
BURBEVIC, Kristina
VALENTIC, Lucija
GOSTINGAR, Ajda
BAHCIC JAKAC, Nika
KOSI, I1za

KOSIR, Manca

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

SPK
ZGR
MTK
FR
FR
MTK
A%
MTK
MTK
FR
FR
SPK
BM
FR
LL
FR
SPK
ZGR
ZPK
MTK
MTK
ZPK
SPK
SPK
SPK
ZPK
ZPK
Dz
ZVK
SPK
Dz
BM
ZPK
Dz
MTK
SPK
KA
FR
SPK
PDM
ZGR
ZPK
BM
Dz
PDM
Dz
SPK
BM
KK
MNC
MTK

1:29.53
1:29.87
1:29.91
1:31.00
1:31.86
1:32.99
1:36.02
1:36.66
1:37.45
1:37.80
1:37.92
1:39.01
1:39.08
1:40.23
1:40.27
1:40.58
1:41.31
1:41.60
1:43.48
1:44.10
1:44.24
1:45.84
1:46.67
1:47.81
1:48.09
1:48.13
1:48.88
1:49.08
1:49.19
1:49.44
1:50.99
1:51.95
1:52.06
1:53.02
1:53.41
1:53.95
1:54.25
1:54.98
1:56.35
1:56.44
1:57.12
2:00.64
2:01.19
2:14.74
2:25.24

419
415
414
399
388
374
340
333
325
322
321
310
309
299
299
296
290
287
272
267
266
254
248
240
238
238
233
232
231
230
220
215
214
209
206
203
202
198
191
191
187
171
169
123
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008

Catez, do 7.6.2008

3. disciplina/event

Moski, 50m Prsno/Breast

12 let in mlajSi/AG and younger

7.6.2008 - 9:50
MLAJSI DECKI 34.64 PIRC PODOBNIK, TIMOTEJ KA MARIBOR 18.7.2004
Tock: FINA 2004
rezultat toCke
decki/boys-C
1. BASELJ, Denis 1996 LL 38.24 372
2. ZATEZALO, Filip 1996 BM 38.61 362
3. STRUKELJ, Aljaz 1996 BM 39.08 349
4. BORCILO, Borna 1996 SPK 39.15 347
5. KOPAC, Zan 1996 MTK 39.47 339
6. DURAN, Mihael 1996 DZ 39.96 326
7. BURGAR, Jan 1996 LCT 40.02 325
8. VELKOVSKI, Martin 1996 ZPK 40.76 307
9. HREN, Erik 1996 BM 40.92 304
10. GAJSEK, Filip 1996 SPK 41.87 284
11. ZUPAN, Adam 1996 KA 42.05 280
12. ZELJ, Aleks 1996 BM 42.30 275
13. BAJC, Bine 1996 CK 42.58 270
14. KOJUNDZIC, Fran 1996 Dz 42.87 264
15. KADIS, Matic 1996 FR 42.90 264
16. FRANC, Filip 1996 ZPK 43.40 255
17. SOVROVIC, Miha 1996 BM 43.64 251
17. PRERADOVIC, Luka 1996 MTK 43.64 251
19. KONCILJA, Patrik 1996 BP 43.70 249
20. BALANT, Tim 1996 FR 43.90 246
20. BUDIMIR, Mario 1996 LCT 43.90 246
22. RIS, Karlo 1996 ZPK 44.29 240
23. SUCEVIC, Roko 1996 DZ 44.68 233
24. KORDEZ, Alen 1996 FR 44.69 233
25. GLAS, Igor 1996 CK 45.19 226
26. SEGEL, Blaz 1996 FR 45.20 225
27. DZAJA, Luka 1996 DZ 45.42 222
28. KNEZEVIC, Aleksandar 1996 ZPK 45.47 221
29. VUKIC, Mislav 1996 DZ 45.59 220
30. BANKO, Jan 1996 FR 46.02 214
31. DERZIC, Leon 1996 CK 46.23 211
32. KOMOSAR, Deni 1996 SPK 46.49 207
33. SPENKO, Zan 1996 KA 46.69 205
34. KRIVEC, Martin 1996 ZPK 46.71 204
35. REDNAK, Anze 1996 OL 46.79 203
36. RADIC, Borna 1996 SPK 46.91 202
37. HORVAT MENIH, Klemen 1996 BM 47.17 198
38. TURKOVIC, Edo 1996 DZ 47.35 196
39. DIDARA, Filip 1996 POR 47.37 196
40. IVANCIC, Tin 1996 DZ 47.63 193
41. MOHORKO, Jaka 1996 PDM 47.73 191
42. MILICEVIC, Hrvoje 1996 DZ 48.20 186
43. GOLJAR, Matija 1996 LL 48.62 181
44. BRUNCEK, Nejc 1996 BM 49.31 174
45. ZUPET, Jure 1996 OL 49.38 173
46. BOSAK, Matej 1996 DZ 49.40 173
47. KAVCIC, Aljaz 1996 LL 49.41 173
48. VESELIC KRUH, Nejc 1996 LL 50.15 165
49. DAKOMO, Vosten 1996 POR 50.35 163
50. JERMAN, Zan Misel 1996 LCT 50.75 159
51. JERICEVIC, Jan 1996 SDD 50.81 159
52. GRADISEK, Aljosa 1996 MNC 50.87 158
53. ZUPAN, Tim 1996 MTK 51.79 150
54. JELIC, Matija 1996 SPK 52.80 141
55. KRIVICIC, Karim 1996 KK 53.65 135
56. MEDVESEK, Matic 1996 CK 54.44 129
57. MISE, Dino 1996 Dz 55.69 121
DSQ POVSE, Andraz 1996 CK 51.34
DI1 - Prehiter $tart
DNS CRNOGAJ, Darko 1996 ZPK
DNS HALOZAN, Gasper 1996 BM
DNS ANTOLOVIC, Matjaz 1996 CK
DNS RESNIK, Marko 1996 CK
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008

Catez, do 7.6.2008

3. disciplina/event, Moski, 50m Prsno/Breast

decki/boys-D

CNNDNNODNNNNNNOTANEDRARARAABLARRARARRWOWWPRWOONNNNNNONNNNDNS 2o a3 s
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COeNoOk WD =

DEMSAR, Blaz
DOVER, Luka
RUPAR, Aleksander
POPOVIC, Grega
PODJED, Jaka
LUKIC, Matija
DODLEK, Luka
IVARTNIK, Urh
GRABIC, Karlo
OMAHEN, Ziga
LESKOVAR, Jasa
HRIBERNIK, Hrvoje
ZORMAN, Niko
MEDEN, Jernej
BUDIMSKI, Josip
TRELC, Tomaz
GRMEK, Martin
RAFAJ, Matija Luka
ZUPANOVIC, Luka
VEHOVAR, Jure
ERBEZNIK, Erik
ARNIK LADIC, Aljaz
GLAS, Jernej
ZELIC, Noa
DERZIC, Rudi
CVITIC, Josip

CAR, Zan
ZVEGELJ, Maksim
JUG, Julijan
GANTAR, Urban
BAKSA, Josip
GRGIC, Ivan
KOVAC, Matevz
BESTER, Mitja
NOVAK, Miha
KOMPLET, Jaka
KOLCIC, Viktor
HELER, Jan
DOSTAL, Andraz
SUSTERSIC, Paskal
GRBAC, Matej
MEDIZEVEC, Matevz
CVENKEL, Tilen
BOK, Andraz
IGNAC, Luka
LOVREK, Ivan
POLISCHUK, Igor
MLADENOVIC, Gal
HAUPTMAN, Marko
ZVEGELJ, Isak
PAVLETIC, Uro$
MEDIZEVEC, Anze
ANTIC, Dominik
SAKAC, Filip
DROFENIK, Andrej
MISANOVIC, Marko
BOROVSAK, Filip
MOHAR SALKIC, Miha
GRDADOLNIK, Rene
BENCIC, Matic
TUSAR, Nik
BESTER, Rok
ROZMAN, Matjaz
TOMA, Hrvoje
SPENKO, Jan
BASEK, Benjamin
OMAN, Jaka

1997 OL
1997 PDM
1997 FR
1997 BM
1997 KA
1998 SPK
1997 CPK
1997 FR
1998 SPK
1997 ZGR
1997 MTK
1997 DZ
1997 FR
1997 PDM
1998 SPK
1997 MTK
1998 MTK
1997 SPK
1997 ZPK
1997 CK
1997 ZPK
1998 BM
1997 CK
1997 POR
1997 CK
1997 LCT
1997 OL
1998 ZGR
1997 MNC
1997 MTK
1997 CPK
1997 POR
1998 CER
1998 MTK
1998 ZGR
1998 PC
1997 ZPK
1998 PDM
1997 CK
1998 MTK
1998 POR
1999 MTK
1997 ZGR
1998 MTK
1997 ZPK
1998 CPK
1997 MTK
1999 MTK
1998 LCT
2000 ZGR
1998 CK
1997 MTK
1997 ZPK
1997 ZPK
1997 BM
1998 CK
1999 PDM
1997 MTK
1998 BM
1999 BP
1999 CER
1997 MTK
1999 SDD
1998 ZPK
1998 MTK
1997 CK
1997 MTK

38.21 373
39.84 329
39.85 329
41.42 293
41.54 290
41.56 290
41.66 288
41.86 284
42.44 272
44.36 239
44.38 238
44.57 235
44.63 234
44.77 232
44.93 230
45.01 228
45.47 221
46.08 213
46.09 213
46.95 201
47.25 197
47.80 191
47.99 188
48.06 188
48.20 186
48.44 183
48.86 178
48.98 177
49.19 175
49.21 175
49.43 172
50.15 165
50.19 165
50.19 165
50.38 163
50.69 160
50.73 159
50.92 158
51.01 157
51.28 154
51.45 153
51.59 152
51.73 150
51.74 150
51.90 149
52.09 147
52.32 145
52.40 145
52.84 141
52.84 141
53.34 137
53.34 137
53.97 132
54.13 131
54.29 130
54.29 130
54.30 130
54.43 129
54.54 128
54.61 128
54.63 128
54.69 127
54.79 127
54.81 126
54.82 126
55.49 122
55.73 120
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008
Catez, do 7.6.2008

3. disciplina/event, Moski, 50m Prsno/Breast, decki/boys-D

68.

70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
DSQ

DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

CITAR, Daniel
ZUZIC, Noel
BOGOLIN, Aljaz
MIHOVEC, Miha
STEFANIC, Ivo
FOSNARIC, Tit
FRUK, Zvonimir
PETERLIN, Luka
DANI, Silvester
SEVER, Filip
SIFRER, Jan
FERLEZ, Urh
JAGRIC, Klemen
POPOVIC, Filip
GMAJNIC, Anze
BRACUN, Zan
KOZOLE, Anze
EKSELENSKI, Simon
JARC, Luka
KLJAJO, Karlo
GLAS, Gregor
LOVREK, Marko
BISEVAC, Ivan
MILJAK, Zvonimir
LUKA, Komplet

DI4 - Napacen prihod v cilj

KONC, Andraz

DI1 - Prehiter Start
MATISIC, Dominik
BAKONUJI, Bernard

PANCIROV, Domagoj

KOREN, Antonio
MESIC, Adi

ARH, Lovro
BRATKOVIC, Aljaz
MLAKAR, Mitja
RATAJC, Florjan
REPSE, Jernej
SI18KO, Adam
SKOBERNE, Martin
KOS, Gal
KRICEJ, Matic
PETKOVIC, Rok
KOBAL, Rok
REPNIK, Aljaz
ZORMAN, Dorjan
SOLAR, Jakob
KERIN, Luka
KERIN, Miha

4. disciplina/event
7.6.2008 - 10:25

1997
1999
1999
1998
1997
2000
1997
1997
1999
1997
1998
1998
1998
2000
1999
2001
1999
1998
2000
1998
2001
2000
1998
1997
2000

1999

1998
1997
1998
1998
1999
2000
1999
1999
1997
1999
2000
1997
1997
1998
1998
1997
1997
1999
1999
2001
1999

Zenske, 50m Prsno/Breast

POR
POR
CK

MTK

PDM
ZPK
KA
MTK
ZPK
MTK
PC
PC
POR
CK
CK
CK
MNC
PDM
POR
CK
CPK
POR
POR
PC

CK

ZPK
SPK
SPK
SPK
BM
CK
CK
CK
CK
CK
CK

MNC
MNC
MNC
MTK
MTK
MTK
ZGR
CK

CK

rezultat

56.00
56.54
56.80
57.06
57.80
57.89
58.43
58.65
59.54
59.60
59.98
1:03.79
1:06.60
1:07.30
1:09.36
1:10.34
1:11.27
1:11.43
1:12.96
1:15.06
1:15.28
1:17.90
1:21.15
1:26.06
57.77

1:09.90

tocke

119
115
114
112
108
107
104
103
99
98
96
80
70
68
62
60
58
57
54
49
49
44
39
33

10 let in mlajSi/AG and younger

MLAJSE DEKLICE

38.90 DRAGANIC, PETRA

BM KRSKO

9.6.1990

Tock: FINA 2004

deklice/girls-C

Nooakwh=

OMICEVIC, Andrea
DVORSAK, Masa
KASCA, Mina
URSIC, Kristina
TERAN, Ajda
STANEK, Katjusa
MEDVESEK, Urska

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

ZPK
BM
ZGR
KA
ZGR
MTK
BM

rezultat

43.38
43.60
43.83
43.86
44.36
4511
45.58

tocke

367
362
356
355
343
326
316
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008

Catez, do 7.6.2008

4. disciplina/event, Zenske, 50m Prsno/Breast, deklice/girls-C

8.
9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
40.
42.
43.
44.
45.
46.
DNS
DNS

OMEJEC, Lana
SKOK, Ana
FORSTNER, Alja
FUKS, Veronika
MEDVESEK, Ajda
STOPAR, Katja
HADINA, Lucija
BIZJAK, Nika
JELESIEVIC, 8pela
POGACNIK, Teja
ROSIC, Larisa
SARAR, Ema
ZUPIN, Agata
RAJKOVIC, Patricija
GOLEM, Ana
RAUTER, Zala
NEZMAH, Barbara
FIRST, Hana
SARAR, Marta
KONC, Tinkara
PETRETIC, Lucija
KURNIK, Neza
SARIC, Rebeka
PECAVER, Tina
GOSTENGNIK, Zoja
GRILC, Spela
LESNICAR, Marusa
BOHINEC, Karolina
KOVAC, Spela
LISJAK, Nelly
JESENICNIK, Oriana
DUKIC, Tamara
CERNELIC, Kaja
ZNIDARSIC, Zarja
MUJKANOVIC, Edina
PRAVDIC, Paula
MIHALJEVIC, Ana
KOSTANJEVIC, Ena
PALJIC, Nikolina
JANDL, Hana
STEBE, Sara

deklice/girls-D

©ONNoakrwb=

NN MNNAD A A Ao
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KOPAC, Ira

SILAR, Masa
MEDIZEVEC, Adriana
KOCIJAN, Neza
RUS, Ziva

VOLAJ, Klara

UDUC, Maja
KRISTAN, Gaja
MILANEZ, Izabela
GODEC, Nina
HORVATIN PLESE, Romana
RAMPRE, Marusa
POTOCAN, Larisa
BLAZEVIC, Petra
SINK, Sara

TROHA, Masa
ZABUKOVEC, Kim
DOVIDIJA, Jennifer
JURIC, Matea
LESNICAR, Nikolina
MOHAR SALKIC, Zala
LOBODA, Eva
KRAPIC, Lea

1998 MTK
1998 ZVK
1998 MNC
1998 BP
1998 BM
1998 BM
1998 ZPK
1998 CK
1998 OL
1998 ZGR
1998 ZGR
1998 SPK
1998 MTK
1998 OL
1998 SPK
1998 MTK
1998 KA
1998 MNC
1998 SPK
1998 ZGR
1998 OL
1998 LCT
1998 CPK
1998 MTK
1998 BM
1998 CK
1998 ZGR
1998 ZGR
1998 CK
1998 CPK
1998 PC
1998 Dz
1998 CK
1998 MNC
1998 KK
1998 ZPK
1998 ZPK
1998 ZPK
1998 POR
1998 ZPK
1998 MTK

1999 ZVK
1999 OL
1999 MTK
1999 OL
1999 ZGR
2000 LCT
1999 BM
1999 ZGR
1999 OL
1999 BM
1999 SPK
1999 ZGR
1999 PC
1999 Dz
1999 MTK
1999 OL
1999 BP
2000 KK
1999 Dz
1999 Dz
2000 MTK
1999 OL
1999 Dz

rezultat

46.06
46.23
46.95
47.19
47.93
48.07
48.34
48.55
48.82
48.94
49.06
49.36
49.52
49.96
50.23
50.35
50.39
50.96
51.14
51.18
51.66
52.11
52.21
52.86
53.25
54.37
54.48
54.83
55.20
55.69
55.82
57.02
58.08
58.08
58.90
59.10
1:02.88
1:03.32
1:04.64

52.25
53.01
53.09
53.22
53.72
53.75
53.83
53.83
53.95
54.18
54.27
54.53
54.79
55.05
55.78
56.39
56.64
56.71
57.16
58.57
58.61
58.79
59.00

tocke

307
303
290
285
272
270
265
262
258
256
254
249
247
240
236
235
234
226
224
224
217
212
211
203
198
186
185
182
178
173
172
162
153
153
147
145
121
118
111

210
201
200
199
193
193
192
192
191
188
187
185
182
180
173
167
165
164
160
149
149
147
146
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008

Catez, do 7.6.2008

4. disciplina/event, Zenske, 50m Prsno/Breast, deklice/girls-D

24. MARIN, Nela

25. BILIC, Sara

26. JAMBRISKO, Lara

27. STANIC, Jana

28. OBAJDIN, Manica

29. GOLOB, Aja

30. KOS, Nina

31. BROD, Lara

32. MALOCA, Ela

33. ZORIC, Karmen

34. BROD, Maja

35. MUJCIC, Majda

36. MEDESI, Iva

37. GMAJNIC, Uréka

38. KEZERIC, Sara

39. SEVSEK, Nastja

40. SOSTARSIC, Sara

41. BRACUN, Ria

42. KOZOLIC, Klara
DSQ BELE, Anja

DI4 - Napacen prihod v cilj
DSQ KOSETO, Gloria
DI1 - Prehiter $tart

DNS DAMJANOVIC, Celina
DNS JAZBEC, Tina
DNS TASLER, Nika
DNS LAKOSELJAC SAVRON, Ula
DNS PETRIC, Katja
DNS PINTAR, Masa
DNS TAVCAR, Tina

5. disciplina/event
7.6.2008 - 10:50

2000 PDM
1999 BM
1999 CK
1999 CK
1999 PC
1999 KK
1999 LCT
1999 CK
1999 Dz
1999 CK
2000 CK
1999 Dz
1999 Dz
2000 CK
1999 Dz
2000 CK
1999 CK
2000 CK
1999 Dz
1999 MTK

1999 POR

1999 Dz
1999 CK
1999 CK
1999 KK
1999 MNC
2000 MTK
2000 MTK

Moski, 100m Prosto/Free

rezultat tocke

1:00.03 139
1:00.55 135
1:01.21 131
1:01.99 126
1:02.24 124
1:03.62 116
1:05.40 107
1:06.21 103
1:06.26 103
1:07.22 99
1:13.01 77
1:13.09 77
1:15.99 68
1:16.35 67
1:16.78 66
1:20.87 57
1:23.25 52
1:25.60 48
1:37.17 33
55.34
1:01.51
13 - 14 let/AG

DECKI

54 41

SAGMEISTER, ROK

FR

KRANJ

1.12.2006

Tock: FINA 2004

decki/boys-A

RAJKOVIC, Denis
AMET], Haris
KRALJ, Blaz
CERKOVNIK, Ziga
PALCNIK, Marcel
BOMBEK, Luka
BENUTIC, Marin
VOZEL, Peter
JURICAN, Deni
LALIC, Danijel
POVH, Lovro
BAU, Martin
FIRST, Alen
REBOL, Tomaz
KOREN, Matija
MRAMOR, Veno
GODICELJ, Anze
LIMONI, Rok
OMERZEL, Matija
KOROSEC, Nik
FILIPIC, Alan
SCHWEIGHOFER, Klemen
SKOF, Andrej
KARDUM, Fran-Karlo
SEREG, Domagoj
DUKANOVIC, Igor

©CENOR®N=
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QAPRPWN_,OCOONOITRAWN=O

1994 OL
1994 CK
1994 MTK
1994 WV
1994 MNC
1994 BM
1994 Dz
1994 LCT
1994 CPK
1994 SPK
1994 MNC
1994 BM
1994 LCT
1994 PDM
1994 FR
1994 OL
1994 MNC
1994 KA
1994 CK
1994 MTK
1994 Dz
1994 BM
1994 KK
1994 Dz
1994 Dz
1994 W

rezultat toCke

59.75 528
1:00.58 507
1:00.59 507
1:01.15 493
1:01.72 479
1:02.11 470
1:03.18 447
1:03.54 439
1:03.68 436
1:04.36 423
1:04.55 419
1:04.93 412
1:05.21 406
1:05.25 406
1:05.54 400
1:05.56 400
1:06.17 389
1:06.47 384
1:07.63 364
1:07.65 364
1:07.91 360
1:07.94 359
1:07.99 359
1:08.36 353
1:08.64 348
1:08.84 345
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008
Catez, do 7.6.2008

5. disciplina/event, Moski, 100m Prosto/Free, decki/boys-A

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
DNS
DNS
DNS
DNS

PRAZNIK, Rozle
DROFENIK, Matjaz
GORNUJAK, Alen
DVORSEK, Mario
PSENICNIK, Ziga
KOREN, Jaka
MULEJ, Primoz
ZAKSEK, Nejc
KOVACIC, Ziga
SULEK, Lovro
KITAK, Miha
RAKITIC, Toni
DZAJIC, Petar
RAVNIK, Gregor
ZADRAVEC, Rok

decki/boys-B

©CENOORON =
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DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

BERNAT, Miha
KOVAC, Miha
ZULIC, Jaka
GORICKI, Marijan
PINTAR, Jernej
SULEK, Zan Miha
OMEJEC, Zan
RIMAY, Ricardo
IVANC, Ziga
ANDRASI, Andrija
CARMAN, Dominik
KRAMARIC, Patrik
DOKOZA, Rolando
DOVER, Vasja
KERN, Anze
NOSAN, Luka
KOZAR, Vid
VUKELIC, Bartol
ANDRASI, Luka
VRCON, Peter
PERETIC, Lovro
PESICER, Blaz
PODOBNIK, Matej
ATELSEK, Zan
CERNELIC, Klemen
ERCEG, Marko
ZUPIN, Anze
LESCESEN, Martin
JAMNIK, Anze
LESNICAR, Rok
PRIBANIC, Josip
NIKIC, Boris
PINTAR, Rok
PECAK, Jure
MRAZ, Klemen

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

MNC
BM
BM
A%

KK
MNC
CK
LCT
BM
PDM
ZPK
Dz
MTK
BM

oL
CER
oL
Dz
MNC

MTK
SPK
LL
Dz
ZVK
SPK
Dz
PDM
MTK
MNC
MNC
Dz
Dz
NG
Dz
FR
NG
BP
CK

MTK
BP
LL
ZGR
ZPK
wW
MTK
LL
MNC

rezultat

1:09.19
1:09.96
1:10.30
1:11.21
1:11.22
1:11.88
1:12.06
1:13.16
1:16.03
1:16.71
1:21.05

1:01.38
1:02.33
1:02.72
1:03.95
1:04.71
1:05.06
1:05.19
1:07.63
1:08.52
1:08.63
1:09.55
1:09.56
1:09.79
1:10.15
1:10.57
1:10.61
1:10.66
1:10.74
1:11.30
1:11.59
1:12.35
1:15.80
1:16.60
1:17.82
1:18.67
1:18.87
1:19.86
1:20.76
1:24.45
1:25.39

tocke

340
329
324
312
312
303
301
288
256
250
212

487
465
457
431
416
409
407
364
350
349
335
335
331
326
321
320
319
318
311
307
298
259
251
239
231
230
221
214
187
181
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008
Catez, do 7.6.2008

6. disciplina/event Zenske, 100m Prosto/Free 11-12 let/AG
7.6.2008 - 11:10
DEKLICE 1:00.50 BEZAN, URSA KRANJ 30.7.2006
Tock: FINA 2004
rezultat toCke
deklice/girls-A
1. SAGMEISTER, Mojca 1996 FR 1:03.18 625
2. OTO, Karin 1996 FR 1:05.69 556
3. BOTONJIC, Amela 1996 SPK 1:06.45 537
4. BREZNIK, Kaja 1996 WV 1:07.16 520
5. VERDINEK, Urska 1996 FR 1:07.21 519
6. SKROBAR, Ana 1996 BM 1:07.33 516
7. STEGU, Nina 1996 LL 1:0852 490
8. KOMPAN, Nastja 1996 FR 1:08.99 480
9. HROBAT, Marusa 1996 MTK 1:09.28 474
10. MAVRIC, Hana 1996 KA 1:10.59 448
11. VERDINEK, Adrijana 1996 MNC 1:11.12 438
12. PINOTIC, Lidija 1996 SPK 1:11.39 433
13. LES, Masa 1996 BM 1:11.47 432
14. HERLEC, Ajda 1996 MTK 1:1195 423
15. VOGRINC, Larisa 1996 CK 1:12.00 422
16. URSIC, Liza 1996 KA 1:1256 412
17. KOSAK, Anemari 1996 MNC 1:13.57 396
18. GODEC, Pia 1996 BM 1:14.24 385
19. BALTIC, Sara 1996 SPK 1:15.12 372
20. MILETIC, Lucija 1996 ZPK 1:15.87 361
21. CULINA, Romana 1996 DZ 1:16.28 355
22. BOZIC, Tjasa 1996 LCT 1:17.38 340
23. SIFRER, Ajda 1996 MTK 1:17.39 340
24. ZMRZLAK, Karmen 1996 LCT 1:17.43 339
25. SUZNIK, Karmina 1996 BM 1:17.82 334
26. CIMPERSEK, Urska 1996 PC 1:18.32 328
27. BOGDANOVIC, Ana Lucija 1996 CK 1:18.53 325
28. PODBRSCEK, Neza 1996 NG 1:18.54 325
29. RAKOVIC, Antoneta 1996 SPK 1:19.04 319
30. STOPINSEK, Masa 1996 BM 1:19.20 317
31. PANTNER VOLFAND, Ina 1996 MNC 1:19.23 317
32. MIJOKOVIC, Tjasa 1996 CK 1:20.79 299
33. KRALJ, Jerca 1996 MTK 1:21.86 287
34. KVARANTAN, Naska 1996 BP 1:23.07 275
35. JURASIC, Adrijana 1996 DZ 1:23.38 272
36. ZEJEN, Larisa 1996 NG 1:23.70 269
37. PAVLOVIC, Tamara 1996 KK 1:26.32 245
38. DUMIC, Silvija 1996 DZ 1:32.13 201
39. DRENOVAC, Anja 1996 ZPK 1:32.41 200
40. SMIT, Zaklina 1996 ZPK 1:34.20 188
41. KUFRIN, Vida 1996 ZPK 1:35.25 182
42. MARAS, Stela 1996 ZPK 1:35.47 181
43. ZINDOVIC, Debora 1996 KK 1:50.24 118
44. LESICAR, Ivona 1996 DZ 1:54.29 106
DNS BAKONJI, Lucija 1996 SPK
DNS MOLAN, Hana 1996 CK
deklice/girls-B
1. GOVEJSEK, Nastja 1997 VWV 1:05.36 564
2. PAVLIC, Anamari 1997 MTK 1:07.16 520
3. NATLACEN, Gaja 1997 FR 1:0859 488
4. BOBIC, Dunja 1997 SPK 1:09.55 468
5. PINTAR, Tjasa 1997 ZGR 1:09.82 463
6. SAJOVEC, Kaja 1997 MTK 1:1156 430
7. SONJAK, Nika 1997 FR 1:11.73 427
8. ERJAVEC, Nusa 1997 FR 1:1253 413
9. SKAZA, Eva 1997 BM 1:12.56 412
10. DRAGIC, Nika 1997 SPK 1:1299 405
11. GOLOB, Nika 1997 FR 1:13.49 397
12. URBANCIC, Iris 1997 ZGR 1:13.93 390
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008

Catez, do 7.6.2008

6. disciplina/event, Zenske, 100m Prosto/Free, deklice/girls-B

13.
14.
15.
16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

BANCIC, Ziva Jona
KOKALJ, Neja
PELIN, Klara
TOMASIC, Zana
STEHARNIK, Spela
METELKO, Ana
MAHNIC, Kristina
SOKLIC, Marija
VODOPIVEC, Nastja
BLAZEKOVIC, Karla
RIBNIKAR, Manca
MEDIC, Marina
IVANCIC, Ria
PENEZIC, Martina
STAJCAR, Anja
LEGAT, Tjasa

ELEZ, Katarina
SINK, Kaja

OLUJIC, Kristina
JOKSIMOVIC, Jana
RONCEVIC, Katarina
KNEZEVIC, Franka
PLAZNIK, Meta
BAN, Jelka
TODOROVIC, Ema
CELIK, Matea
SUSTERSIC, Tina
VORIH, Nika

CALIS, Elena
MILETIC, Ana
BABIC, Klaudija
BAHCIC JAKAC, Nika
BUJAGIC, Sofija
REKAR, Klara
BELANCIC, Margareta
KOSIR, Manca
VALENTIC, Lucija
GOSTINGAR, Ajda
KOSI, Iza
DURDEVIC, Kristina

7. disciplina/event
7.6.2008 - 11:35

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

Moski, 50m Prosto/Free

LL
FR
ZPK
ZVK

ZPK
MTK
MTK
ZVK
Dz
MTK
Dz
SPK
SPK
SPK
ZGR
SPK
MTK
Dz
SPK
ZPK
SPK
KA
FR
SPK
SPK
BM
BM
ZPK
ZPK
ZPK
KK
PDM
MTK
Dz
MTK
SPK
BM
MNC
Dz

rezultat

1:16.70
1:16.74
1:17.82
1:19.15
1:19.29
1:19.42
1:19.54
1:20.38
1:20.39
1:20.81
1:20.97
1:21.61
1:22.19
1:23.14
1:23.19
1:23.90
1:24.59
1:24.65
1:25.13
1:25.86
1:26.55
1:26.71
1:29.71
1:29.75
1:30.95
1:31.40
1:31.42
1:32.28
1:32.73
1:38.81
1:41.68
1:44.14
1:45.30
1:45.83
1:48.24

tocke

349
349
334
318
316
315
313
303
303
299
297
290
284
274
274
267
260
260
255
249
243
242
218
218
209
206
206
200
198
163
150
139
135
133
124

12 let in mlajSi/AG and younger

MLAJSI DECKI 27.97 SAGMEISTER, ROK FR MARIBOR 18.12.2004
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
decki/boys-C
1. STRUKELJ, Aljaz 1996 BM 30.37 374
2. BORCILO, Borna 1996 SPK 30.43 372
3. ZUPAN, Adam 1996 KA 30.82 358
4. BURGAR, Jan 1996 LCT 30.92 354
5. HREN, Erik 1996 BM 31.10 348
6. ZATEZALO, Filip 1996 BM 31.23 344
7. VELKOVSKI, Martin 1996 ZPK 31.34 340
8. DERZIC, Leon 1996 CK 31.35 340
9. GAJSEK, Filip 1996 SPK 31.63 331
10. SPENKO, Zan 1996 KA 31.95 321
11. BASELJ, Denis 1996 LL 31.96 321
12. KOPAC, Zan 1996 MTK 32.32 310
13. SUCEVIC, Roko 1996 Dz 32.37 309
14. BUDIMIR, Mario 1996 LCT 32.46 306
15. GLAS, Igor 1996 CK 32.47 306
16. SOVROVIC, Miha 1996 BM 32.81 297
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008
Catez, do 7.6.2008

7. disciplina/event, Moski, 50m Prosto/Free, de¢ki/boys-C

17.
18.
19.
20.
21.
22.
22.
24,
25,
26.
27.
28.
29.
29.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

DNS

DNS

DNS

DNS

KADIS, Matic
DZAJA, Luka
GRADISEK, Aljosa

HORVAT MENIH, Klemen

TURKOVIC, Edo
KOMOSAR, Deni
ZUPET, Jure
PRERADOVIC, Luka
BANKO, Jan

BAJC, Bine
KONCILJA, Patrik
SEGEL, Blaz
DPURAN, Mihael
RIS, Karlo
DIDARA, Filip
KOJUNDZIC, Fran
BALANT, Tim
ZELJ, Aleks
BOSAK, Matej
FRANC, Filip
KORDEZ, Alen
VUKIC, Mislav
JELIC, Matija
CVITIC, Pavao
RADIC, Borna
KRIVEC, Martin
MISE, Dino
BRUNCEK, Nejc
JERICEVIC, Jan
KNEZEVIC, Aleksandar
REDNAK, Anze
IVANCIC, Tin
DAKOMO, Vosten
MILIGEVIC, Hrvoje
ZUPAN, Tim
MOHORKO, Jaka
KAVCIE, Aljaz
POVSE, Andraz
GOLJAR, Matija
VESELIE KRUH, Nejc
JERMAN, Zan Misel
MEDVESEK, Matic
KRIVICIC, Karim
CRNOGAJ, Darko
HALOZAN, Gasper
ANTOLOVIC, Matjaz
RESNIK, Marko

decki/boys-D

©CoNOOh®N =

A s
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DEMSAR, Blaz
ZUPANOVIC, Luka
KOS, Nejc
ZORMAN, Niko
DOVER, Luka
ZELIC, Noa
DODLEK, Luka
OMAHEN, Ziga
POPOVIC, Grega
PODJED, Jaka
GRABIC, Karlo
MOHAC, Luka
RUPAR, Aleksander
HRIBERNIK, Hrvoje
MEDEN, Jernej
ERBEZNIK, Erik
RAFAJ, Matija Luka

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1997

FR
Dz
MNC
BM

SPK
oL
MTK
FR
CK
BP
FR
Dz
ZPK
POR
Dz
FR
BM
Dz
ZPK
FR
Dz
SPK
LCT
SPK
ZPK
Dz
BM
SDD
ZPK
oL
Dz
POR
Dz
MTK
PDM
LL
CK
LL

LCT
CK
KK
ZPK
BM
CK
CK

oL
ZPK
LCT
FR
PDM
POR
CPK
ZGR

KA
SPK
ZPK
FR
Dz
PDM
ZPK
SPK

rezultat

32.89
33.00
33.18
33.25
33.32
3341
3341
33.55
33.74
33.92
33.98
33.99
34.07
34.07
34.18
34.22
34.23
34.30
34.49
34.53
34.76
34.96
35.07
35.19
35.22
35.56
35.81
35.85
36.00
36.59
36.78
36.83
36.84
37.05
37.06
38.10
38.20
38.96
39.02
39.66
42.86
44.01
46.25

30.42
3181
32.22
32.27
32.48
32.52
32.77
32.83
33.37
33.49
33.55
33.64
33.71
33.77
33.82
34.09
34.26

tocke

294
291
287
285
283
281
281
277
273
268
267
267
265
265
262
261
261
260
255
254
249
245
243
240
240
233
228
227
225
214
211
210
209
206
206
189
188
177
176
168
133
123
106

372
325
313
312
306
305
298
296
282
279
277
275
273
272
271
264
260
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008
Catez, do 7.6.2008

7. disciplina/event, Moski, 50m Prosto/Free, de¢ki/boys-D

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
50.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

DERZIC, Rudi
IRGOLIC, Anej
BUDIMSKI, Josip
BAKSA, Josip
KOVAC, Matevz
JUG, Julijan
LESKOVAR, Jasa
CAR, Zan

ARNIK LADIC, Aljaz
TRELC, Tomaz
ZVEGELJ, Maksim
BESTER, Mitja
LOVREK, Ivan
NOVAK, Miha
GRGIC, Ivan
GLAS, Jernej
CVENKEL, Tilen
MLADENOVIC, Gal
TOMA, Hrvoje
KOMPLET, Jaka
IVARTNIK, Urh
KOREN, Antonio
GRMEK, Martin
DOSTAL, Andraz
LUKIC, Matija
ROZMAN, Matjaz
CITAR, Daniel
MIHOVEC, Miha
BENCIC, Matic
DROFENIK, Andrej
TUSAR, Nik
CVITIC, Josip
GRBAC, Matej
GRDADOLNIK, Rene
HELER, Jan
GANTAR, Urban
VEHOVAR, Jure
BESTER, Rok
FRUK, Zvonimir
PETERLIN, Luka
IGNAC, Luka
SUSTERSIC, Paskal
SIFRER, Jan
SEVER, Filip
ANTIC, Dominik
MEDIZEVEC, Anze
SPENKO, Jan
HAUPTMAN, Marko
MOHAR SALKIC, Miha
ZVEGELJ, Isak
SAKAC, Filip
POLISCHUK, Igor
JAGRIC, Klemen
MLINAR, Miha
BISEVAC, Ivan
OMAN, Jaka
PAVLETIC, Uro$
BASEK, Benjamin
KOLCIC, Viktor
LUKA, Komplet
EKSELENSKI, Simon
MEDIZEVEC, Matevz
FOSNARIC, Tit
ZUZIC, Noel
KLJAJO, Karlo
DANI, Silvester
BOROVSAK, Filip
POPOVIC, Filip

1997
1998
1998
1997
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1999
1998
1998
1997
1998
1998
1997
1998
1999
1997
1998
1999
1997
1999
1997
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1997
1997
1997
1998
1998
1997
2000
1997
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1997
1997
2000
1998
1999
2000
1999
1998
1999
1999
2000

CK
BM
SPK
CPK
CER
MNC
MTK
oL
BM
MTK
ZGR
MTK
CPK
ZGR
POR
CK
ZGR
MTK
ZPK
PC
FR
SPK
MTK
CK
SPK
SDD
POR
MTK
BP
BM
CER
LCT
POR
BM
PDM
MTK
CK
MTK
ZPK
KA
ZPK
MTK
MTK
ZPK
ZPK
MTK
MTK
LCT
MTK
ZGR
ZPK
MTK
PC
PC
POR
MTK
CK
CK
ZPK
PC
MNC
MTK
PDM
POR
POR
MTK
PDM
POR

rezultat tocke

34.47 256
34.48 256
3449 255
3471 250
34.87 247
3515 241
3545 235
3566 231
35.85 227
35.86 227
3597 225
36.18 221
3620 221
3675 211
36.80 210
36.84 209
36.91 208
37.63 197
37.84 193
38.16 189
3822 188
3834 186
3843 185
3867 181
38.68 181
3879 179
3881 179
39.12 175
39.35 172
3950 170
3953 170
40.08 163
4023 161
4023 161
4047 158
4101 152
4127 149
4184 143
42.09 140
4224 139
4236 138
42.48 137
4292 132
4299 132
4309 131
4334 129
4335 129
4384 124
44.06 122
4419 121
4473 117
4509 114
4534 112
46.16 106
47.03 101
47.26 99
47.63 97
47.70 97
48.28 93
48.87 90
50.61 81
50.70 80
51.68 76
51.71 76
52.06 74
52.46 73
52.55 72
52.79 71
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008

Catez, do 7.6.2008

7. disciplina/event, Moski, 50m Prosto/Free, de¢ki/boys-D

86.
87.
88.
89.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

MILJAK, Zvonimir
MISANOVIC, Marko
STEFANIC, Ivo
LOVREK, Marko
KONC, Andraz
FERLEZ, Urh
JARC, Luka
BRACUN, Zan
KOZOLE, Anze
GLAS, Gregor
BOGOLIN, Aljaz
GMAJNIC, Anze
TRUMBETAS, Viktor
MATISIC, Dominik
BAKONUJI, Bernard
PANCIROV, Domagoj
MESIC, Adi

ARH, Lovro
BRATKOVIC, Aljaz
MLAKAR, Mitja
RATAJC, Florjan
REPSE, Jernej
8I18KO, Adam
SKOBERNE, Martin
KOSI, Gal

KRICEJ, Matic
PETKOVIC, Rok
BOK, Andraz
KOBAL, Rok
REPNIK, Aljaz
ZORMAN, Dorjan
SOLAR, Jakob
KERIN, Luka
KERIN, Miha

8. disciplina/event
7.6.2008 - 12:10

1997
1998
1997
2000
1999
1998
2000
2001
1999
2001
1999
1999
1997
1998
1997
1998
1999
2000
1999
1999
1997
1999
2000
1997
1997
1998
1998
1998
1997
1997
1999
1999
2001
1999

Zenske, 50m Prosto/Free

POR
CK
KK
CPK

PC
PDM
CK
CK
CK
CK
CK
ZPK
ZPK
SPK
SPK
BM
CK
CK
CK
CK
CK
CK
CK
MNC
MNC
MNC
MTK
MTK
MTK
MTK
ZGR
CK
CK

rezultat

53.51
53.63
54.02
54.98
56.17
59.97
1:00.40
1:03.98
1:13.69
1:14.02
1:20.87
1:30.70

tocke
68

66
63

49
48
40
26
26
20
14

10 let in mlajSi/AG and younger

MLAJSE DEKLICE

30.50 VERHOVCAK, PETRA

BM KRSKO

9.6.1990

Tock: FINA 2004

deklice/girls-C

N RGN

KASCA, Mina
OMICEVIC, Andrea
URSIC, Kristina
MEDVESEK, Urska
GOLEM, Ana
SKOK, Ana
TERAN, Ajda
FUKS, Veronika
DVORSAK, Masa
FIRST, Hana
STANEK, Katjusa
POGACNIK, Teja
SARAR, Ema
OMEJEC, Lana
RAUTER, Zala
BIZJAK, Nika
STOPAR, Katja
ZNIDARSIC, Zarja
RAJKOVIC, Patricija
KONC, Tinkara
GOSTENCGNIK, Zoja
ROSIC, Larisa

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

ZGR
ZPK
KA
BM
SPK
ZVK
ZGR
BP
BM
MNC
MTK
ZGR
SPK
MTK
MTK
CK
BM
MNC
oL
ZGR
BM
ZGR

rezultat

32.00
33.30
34.20
34.46
35.11
35.60
35.84
36.04
36.07
36.31
36.50
36.77
37.01
37.06
37.47
37.54
37.64
37.80
37.83
37.94
38.10
38.12

tocke

455
404
373
364
344
330
324
318
318
311
307
300
294
293
283
282
280
276
275
273
270
269
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008

Catez, do 7.6.2008

8. disciplina/event, Zenske, 50m Prosto/Free, deklice/girls-C

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
DNS
DNS

NEZMAH, Barbara
MEDVESEK, Ajda
FORSTNER, Alja
ZUPIN, Agata
SARAR, Marta
LISJAK, Nelly
PECAVER, Tina
LESNICAR, Marusa
JELESIEVIC, 8pela
DUKIC, Tamara
SARIC, Rebeka
BOHINEC, Karolina
PALJIC, Nikolina
JESENICNIK, Oriana
PETRETIC, Lucija
GRILC, Spela
KOVAC, Spela
GERNELIC, Kaja
HADBINA, Lucija
MIHALJEVIC, Ana
PRAVDIC, Paula
KURNIK, Neza
KOSTANJEVIC, Ena
MUJKANOVIC, Edina
JANDL, Hana
STEBE, Sara

deklice/girls-D

NGO RA®N =

KRISTAN, Gaja
KOCIJAN, Neza
KVEDER, Ursa
UDUC, Maja
KOSETO, Gloria
BLAZEVIC, Petra
ZABUKOVEC, Kim
MILANEZ, Izabela
SINK, Sara
KRAPIC, Lea
GODEC, Nina
MEDIZEVEC, Adriana
SILAR, Masa
JURIC, Matea
HORVATIN PLESE, Romana
RAMPRE, Marusa
DOVIDIJA, Jennifer
VOLAJ, Klara
KOPAC, Ira
LOBODA, Eva
TROHA, Masa
JAMBRISKO, Lara
KEZERIC, Sara
MUJCIC, Majda
BELE, Anja
LESNICAR, Nikolina
POTOCAN, Larisa
KOS, Nina
OBAJDIN, Manica
MALOCA, Ela
BILIC, Sara
KOZOLIC, Klara
MEDESI, Iva

RUS, Ziva

MARIN, Nela
STANIC, Jana
MOHAR SALKIC, Zala
ZORIC, Karmen

1998 KA
1998 BM
1998 MNC
1998 MTK
1998 SPK
1998 CPK
1998 MTK
1998 ZGR
1998 OL
1998 DZ
1998 CPK
1998 ZGR
1998 POR
1998 PC
1998 OL
1998 CK
1998 CK
1998 CK
1998 ZPK
1998 ZPK
1998 ZPK
1998 LCT
1998 ZPK
1998 KK
1998 ZPK
1998 MTK

1999 ZGR
1999 OL
1999 BP
1999 BM
1999 POR
1999 Dz
1999 BP
1999 OL
1999 MTK
1999 Dz
1999 BM
1999 MTK
1999 OL
1999 Dz
1999 SPK
1999 ZGR
2000 KK
2000 LCT
1999 ZVK
1999 OL
1999 OL
1999 CK
1999 Dz
1999 Dz
1999 MTK
1999 Dz
1999 PC
1999 LCT
1999 PC
1999 Dz
1999 BM
1999 Dz
1999 Dz
1999 ZGR
2000 PDM
1999 CK
2000 MTK
1999 CK

rezultat

38.52
38.79
39.10
39.14
39.54
40.04
40.29
40.30
41.41
41.80
41.98
42.68
43.04
43.34
43.95
45.28
45.58
46.67
47.59
48.79
49.22
50.01
53.18
1:11.15

39.69
40.85
41.95
42.06
42.48
42.61
42.75
42.92
43.18
43.57
44.00
44.08
44.71
44.73
44.79
45.31
45.33
45.84
45.86
46.21
46.25
46.34
47.11
47.44
48.51
49.76
49.93
50.88
51.32
52.31
52.64
53.51
53.79
54.33
55.76
57.01
57.87
59.14

tocke

261
255
249
249
241
232
228
228
210
204
201
192
187
183
176
161
157
147
138
128
125
119

99

41
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008
Catez, do 7.6.2008

8. disciplina/event, Zenske, 50m Prosto/Free, deklice/girls-D

rezultat tocke
39. GOLOB, Aja 1999 KK 59.93 69
40. BROD, Lara 1999 CK 1:00.66 67
41. BROD, Maja 2000 CK 1.08.21 47
42. GMAJNIC, Urska 2000 CK 1:20.68 28
43. SEVSEK, Nastja 2000 CK 1:30.92 20
44. BRACUN, Ria 2000 CK 1:38.25 16
45. SOSTARSIC, Sara 1999 CK 1:53.13 10
DNS DAMJANOVIC, Celina 1999 DZ
DNS JAZBEC, Tina 1999 CK
DNS TASLER, Nika 1999 CK
DNS LAKOSELJAC SAVRON, Ula 1999 KK
DNS PETRIC, Katja 1999 MNC
DNS PINTAR, Masa 2000 MTK
DNS TAVCAR, Tina 2000 MTK
9. disciplina/event Moski/Men, 4 x 50m Prosto/Free Odprto/Open
7.6.2008 - 12:30
Tock: FINA 2004
rezultat  tocke
1. OLI. (M DEC) oL 1.57.83 411
RAJKOVIC, Denis 94 ZUPET, Jure 96
ZULIC, Jaka 95 DEMSAR, Blaz 97
2. ZPK ZPK 1:59.72 392
OMICEVIC, Adrian 95 VELKOVSKI, Martin 96
ZUPANOVIC, Luka 97 OMICEVIC, Antonio 95
3. BMI. (M DEC) BM 1:59.90 390
BOMBEK, Luka 94 STRUKELJ, Aljaz 96
SULEK, Zan Miha 95 POPOVIC, Grega 97
4. DzZ1 Dz 2:00.89 380
BENUTIC, Marin 94 SUCEVIC, Roko 96
GORICKI, Marijan 95 HRIBERNIK, Hrvoje 97
5. MTKI. (M DEC) MTK 2:03.16 360
KRALJ, Blaz 94 KOPAC, Zan 96
OMEJEC, Zan 95 LESKOVAR, Jasa 97
6. SPK SPK 2:04.77 346
LALIC, Danijel 94 BORCILO, Borna 96
RAFAJ, Matija Luka 97 KRAMARIC, Patrik 95
7. CKI.(MDEC) CK 2:05.19 343
AMETI, Haris 94 DERZIC, Leon 96
DERZIC, Rudi 97 GLAS, Igor 96
8. KAI (MDEC) KA 2:05.23 342
LIMONI, Rok 94 SPENKO, Zan 96
ZUPAN, Adam 96 PODJED, Jaka 97
9. MNC I. (M DEC) MNC 2:05.38 341
PALCNIK, Marcel 94 GRADISEK, Aljosa 96
PINTAR, Jernej 95 JUG, Julijan 97
10. BMII. (M DEC) BM 2:06.10 335
BAU, Martin 94 HREN, Erik 96
ZATEZALO, Filip 96 IRGOLIC, Anej 98
11. LCTI. (M DEC) LCT 2:06.46 332
VOZEL, Peter 94 BURGAR, Jan 96
BUDIMIR, Mario 96 KOS, Nejc 97
12. MTK II. (M DEC) MTK 2:07.41 325
KOROSEC, Nik 94 PRERADOVIC, Luka 96
KERN, Anze 95 TRELC, Tomaz 97
13. OL Il. (M DEC) oL 2:09.38 310
MRAMOR, Veno 94 REDNAK, Anze 96
BERNAT, Miha 95 CAR, Zan 97
14. BMI. (M MDEC) BM 2:10.62 302
SCHWEIGHOFER, Klemen 94 ZELJ, Aleks 96
SOVROVIC, Miha 96 ARNIK LADIC, Aljaz 98
15. DZ2 Dz 2:15.90 268
KARDUM, Fran-Karlo 94 DZAJA, Luka 96
DOKOZA, Rolando 95 KEZERIC, Tomislav 97

PK/SC CELELUZAR KRSKO

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

SCT TIMING PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 76

Registered to Plavalna zveza Slovenije

7.6.2008 16:52 - Stran 16



Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008

Catez, do 7.6.2008

9. disciplina/event, Moski/Men, 4 x 50m Prosto/Free, Odprto/Open

rezultat tocke
16. CKII. (M DEC) CK 2:16.23 266
OMERZEL, Matija 94 BAJC, Bine 96
CERNELIC, Klemen 95 DOSTAL, Andraz 97
17. POR1 POR 2:21.04 240
ZELIC, Noa 97 DAKOMO, Vosten 96
GRGIC, Ivan 97 DIDARA, Filip 96
18. ZGRI. (M DEC) ZGR 2:23.70 227
ZVEGELJ, Maksim 98 NOVAK, Miha 98
CVENKEL, Tilen 97 OMAHEN, Ziga 97
19. Lafarge Cement Trbovlje 2 LCT 2:24.60 222
FIRST, Alen 94 JERMAN, Zan Misel 96
CVITIC, Pavao 96 CVITIC, Josip 97
20. POR2 POR 3:01.84 112
GRBAC, Matej 98 POPOVIC, Filip 00
2UZIC, Noel 99 CITAR, Daniel 97
DNS MNC II. (M DEC) MNC
DNS Biser 1 BP
LESCESEN, Martin, BENCIC, Matic, ATELSEK, Zan, KONCILJA, Patrik
10. disciplina/event Zenske/Women, 4 x 50m Prosto/Free Odprto/Open
7.6.2008 - 12:35
Todk: FINA 2004
rezultat tocke
1. ZGRI. (Z DEK) ZGR 2:17.05 385
KASCA, Mina 98 KRISTAN, Gaja 99
URBANCIC, Iris 97 PINTAR, Tjasa 97
2. BMI. (Z DEK) BM 2:17.12 384
SKROBAR, Ana 96 MEDVESEK, Urgka 98
SKAZA, Eva 97 UDUC, Maja 99
3. MTKII. (Z DEK) MTK 2:18.09 376
HROBAT, Marusa 96 STANEK, Katjusa 98
PAVLIC, Anamari 97 SINK, Sara 99
4. SPK SPK 2:21.52 349
BOBIC, Dunja 97 GOLEM, Ana 98
HORVATIN PLESE, Romana 99 BOTONJIC, Amela 96
5. MTK . (Z DEK) MTK 2:26.44 315
HERLEC, Ajda 96 OMEJEC, Lana 98
SAJOVEC, Kaja 97 MEDIZEVEC, Adriana 99
6. ZGRII. (Z DEK) ZGR 2:31.45 285
TERAN, Ajda 98 RAMPRE, Marusa 99
ROSIC, Larisa 98 KONC, Tinkara 98
7. BMI. (Z MDEK) BM 2:37.17 255
SUZNIK, Karmina 96 DVORSAK, Masa 98
VORIH, Nika 97 GODEC, Nina 99
8. CKI. (Z DEK) CK 2:37.27 255
VOGRINC, Larisa 96 KOVAC, Spela 98
BIZJAK, Nika 98 JAMBRISKO, Lara 99
9. Biser1 BP 2:38.70 248
ZABUKOVEC, Kim 99 KVEDER, Ursa 99
KVARANTAN, Naska 96 FUKS, Veronika 98
10. DZ2 Dz 2:44.55 222
JURASIC, Adrijana 96 KRAPIC, Lea 99
BLAZEKOVIC, Karla 97 MUJCIC, Majda 99
11. LCTI. (Z MDEK) LCT 3:01.33 166
ZMRZLAK, Karmen 96 KOS, Nina 99
KURNIK, Neza 98 VOLAJ, Klara 00
12. CKII. (Z DEK) CK 3:10.34 144
MIJOKOVIC, Tjasa 96 CERNELIC, Kaja 98
GRILC, Spela 98 ZORIC, Karmen 99
DSQ DzZ1 Dz 2:34.69
DI6 - Nepravilna predaja
CULINA, Romana 96 DUKIC, Tamara 98
MEDIC, Marina 97 BLAZEVIC, Petra 99
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008
Catez, do 7.6.2008

10. disciplina/event, Zenske/Women, 4 x 50m Prosto/Free, Odprto/Open

rezultat tocke
DNS MNC I. (Z DEK) MNC
EXH KA. (Z DEK) KA 2:16.72 388
MAVRIC, Hana 9 URSIC, Kristina 98
URSIC, Liza 9% NEZMAH, Barbara 98
11. disciplina/event Moski, 100m Delfin/Fly 13- 14 let/AG
7.6.2008 - 12:40
DECKI 1:01.08 GODEC, JERNEJ IL LJUBLJANA 20.12.2003
Tock: FINA 2004
rezultat toCke
decki/boys-A
1. AMETI, Haris 1994 CK 1:06.53 470
2. FIRST, Alen 1994 LCT 1:07.66 447
3. GODICELJ, Anze 1994 MNC 1:07.86 443
4. CERKOVNIK, Ziga 1994 VWV 1:08.01 440
5. KRALJ, Blaz 1994 MTK 1:11.16 384
6. JURICAN, Deni 1994 CPK 1:12.58 362
7. DROFENIK, Matjaz 1994 BM 1:13.03 355
8. SCHWEIGHOFER, Klemen 1994 BM 1:14.27 338
9. PALCNIK, Marcel 1994 MNC 1:15.20 326
10. BOMBEK, Luka 1994 BM 1:15.33 324
11. PSENICNIK, Ziga 1994 FR 1:1557 321
12. LIMONI, Rok 1994 KA 1:16.41 310
13. BAU, Martin 1994 BM 1:16.63 308
14. MRAMOR, Veno 1994 OL 1:17.03 303
15. ZAKSEK, Nejc 1994 CK 1:17.34 299
16. CRESNER, Tim 1994 BM 1:17.48 298
17. KOREN, Matija 1994 FR 1:18.19 290
18. RUCMAN TAVCAR, Jakob 1994 OL 1:18.44 287
19. SEREG, Domagoj 1994 Dz 1:19.15 279
20. SKOF, Andre;j 1994 KK 1:19.55 275
21. POVH, Lovro 1994 MNC 1:20.54 265
22. REBOL, Tomaz 1994 PDM 1:20.71 263
23. FILIPIC, Alan 1994 DZ 1:20.81 262
24. KOROSEC, Nik 1994 MTK 1:21.63 254
25. PRAZNIK, Rozle 1994 MNC 1:23.06 242
26. BENUTIC, Marin 1994 DZ 1:23.74 236
27. DUKANOVIC, Igor 1994 VWV 1:24.95 226
28. KARDUM, Fran-Karlo 1994 DZ 1:25.59 221
29. KOVACIC, Ziga 1994 LCT 1:27.46 207
30. KOREN, Jaka 1994 KK 1:30.36 188
31. MULEJ, Primoz 1994 MNC 1:35.28 160
32. DVORSEK, Mario 1994 VWV 1:36.87 152
DNS DZAJIC, Petar 1994 Dz
DNS ZADRAVEC, Rok 1994 BM
DNS RAVNIK, Gregor 1994 MTK
decki/boys-B
1. BERNAT, Miha 1995 OL 1:09.44 413
2. KOVAC, Miha 1995 CER 1:10.60 393
3. OMEJEC, Zan 1995 MTK 1:10.68 392
4. GORICKI, Marijan 1995 DZ 1:12.80 359
5. ZULIC, Jaka 1995 OL 1:13.80 344
6. SULEK, Zan Miha 1995 BM 1:15.72 319
7. PINTAR, Jernej 1995 MNC 1:16.61 308
8. KOZAR, Vid 1995 MNC 1:21.43 256
9. KERN, Anze 1995 MTK 1:25.07 225
10. IVANC, Ziga 1995 LL 1:26.25 216
11. VUKELIC, Bartol 1995 Dz 1:26.87 211
12. ANDRASI, Andrija 1995 DZ 1:29.94 190
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008

Catez, do 7.6.2008

11. disciplina/event, Moski, 100m Delfin/Fly, de&ki/boys-B

rezultat tocke

13. PESICER, Blaz 1995 FR 1:30.86 185

14. NOSAN, Luka 1995 MNC 1:3226 176

15. ANDRASI, Luka 1995 DZ 1:3347 170

16.  CARMAN, Dominik 1995 ZVK 1:33.93 167

17. DOKOZA, Rolando 1995 DZ 1:34.02 167

18. PERETIC, Lovro 1995 DZ 1:48.40 109

19. ZUPIN, Anze 1995 MTK 1:49.16 106

DSQ ERCEG, Marko 1995 DZ 1:50.61

DI2 - Napacen stil

DNS MRAZ, Klemen 1995 MNC

DNS PINTAR, Rok 1995 MTK

DNS DOVER, Vasja 1995 PDM
12. disciplina/event Zenske, 100m Delfin/Fly 11-12 let/AG
7.6.2008 - 13:00
DEKLICE 1:08.52 KLINAR, ANJA GENOVA (ITA) 16.7.2000

Tock: FINA 2004

deklice/girls-A

©CEONPOTW®WN =

SAGMEISTER, Mojca
OTO, Karin
KOMPAN, Nastja
URSIC, Liza
BREZNIK, Kaja
HROBAT, Marusa
STEGU, Nina
SKROBAR, Ana
MAVRIC, Hana
$IFRER, Ajda
VOGRINC, Larisa
SUZNIK, Karmina
CIMPERSEK, Urska
VERDINEK, Adrijana
BOZIC, Tjasa
ZEJEN, Larisa
KRALJ, Jerca
ZMRZLAK, Karmen
KOSAK, Anemari
MILETIC, Lucija
PAVLOVIC, Tamara
CULINA, Romana
HERLEC, Ajda
JURASIC, Adrijana
DUMIC, Silvija
KUFRIN, Vida
VERDINEK, Urska
DI2 - Napacen stil
PANTNER VOLFAND, Ina

deklice/girls-B

©CENORWON=

PAVLIC, Anamari
GOVEJSEK, Nastja
SONJAK, Nika
NATLACEN, Gaja
BOBIC, Dunja
GOLOB, Nika
PINTAR, Tjasa
ERJAVEC, Nusa
BANCIC, Ziva Jona
STEHARNIK, Spela
PELIN, Klara
MAHNIC, Kristina

1996 FR
1996 FR
1996 FR
1996 KA
1996 VWV
1996 MTK
1996 LL
1996 BM
1996 KA
1996 MTK
1996 CK
1996 BM
1996 PC
1996 MNC
1996 LCT
1996 NG
1996 MTK
1996 LCT
1996 MNC
1996 ZPK
1996 KK
1996 DZ
1996 MTK
1996 DZ
1996 DZ
1996 ZPK
1996 FR

1996 MNC

1997 MTK
1997 W
1997 FR
1997 FR
1997 SPK
1997 FR
1997 ZGR
1997 FR
1997 LL
1997 FR
1997 ZPK
1997 MTK

rezultat toCke

1:10.73 541
1:12.72 498
1:20.16 372
1:20.16 372
1:20.62 366
1:22.05 347
1:22.20 345
1:23.78 326
1:25.98 301
1:26.61 295
1:27.83 283
1:32.47 242
1:33.95 231
1:35.27 222
1:35.59 219
1:35.91 217
1:36.30 215
1:37.39 207
1:37.58 206
1:38.12 203
1:44.16 170
1:46.99 156
1:47.54 154
1:48.67 149
1:49.36 146
2:00.08 111
1:17.85

1:13.91 475
1:14.50 463
1:16.29 432
1:22.27 344
1:22.30 344
1:27.21 289
1:27.23 289
1:29.30 269
1:30.01 263
1:33.63 233
1:34.48 227
1:34.93 224
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008
Catez, do 7.6.2008

12. disciplina/event, Zenske, 100m Delfin/Fly, deklice/girls-B

13.
14.
15.
16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

DSQ
DSQ
DNS
DNS

DNS
DNS

SKAZA, Eva
SAJOVEC, Kaja
METELKO, Ana
URBANCIC, Iris
SOKLIC, Marija
RIBNIKAR, Manca
TOMASIC, Zana
SINK, Kaja
JOKSIMOVIC, Jana
KOKALJ, Neja
BABIC, Klaudija
BAN, Jelka

ELEZ, Katarina
OLUJIC, Kristina
VODOPIVEC, Nastja
KNEZEVIC, Franka
RONCEVIC, Katarina
LEGAT, TjaSa
MEDIC, Marina
BAHCIC JAKAC, Nika
BLAZEKOVIC, Karla
DI1 - Prehiter $tart
CALIS, Elena

DI2 - Napacen stil
KOSI, Iza

KOSIR, Manca
DURDEVIC, Kristina
VALENTIC, Lucija

13. disciplina/event
7.6.2008 - 13:20

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

1997

1997
1997
1997
1997

Moski, 50m Delfin/Fly

BM
MTK
ZPK
ZGR
MTK
MTK
ZVK
MTK
SPK
FR
ZPK
FR
SPK
Dz
ZVK
SPK
ZPK
ZGR
Dz
KK
Dz

ZPK

MNC
MTK
Dz
SPK

rezultat

1:35.13
1:35.18
1:36.32
1:37.20
1:38.95
1:39.99
1:42.22
1:43.98
1:44.41
1:45.95
1:47.35
1:48.56
1:49.96
1:50.60
1:50.96
1:51.76
1:52.91
1:54.55
1:57.57
2:22.02
1:53.83

2:05.09

tocke

223
222
214
209
198
192
179
170
168
161
155
150
144
142
140
137
133
127
118

67

12 let in mlajSi/AG and younger

MLAJSI DECKI 30.56 KOVAC, MIHA CER RAVNE NA KOROSKEM 11.7.1998
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
decki/boys-C
1. STRUKELJ, Aljaz 1996 BM 32.82 369
2. KOMOSAR, Deni 1996 SPK 33.17 357
3. BUDIMIR, Mario 1996 LCT 34.42 320
4. ZUPAN, Adam 1996 KA 34.62 314
5. ZATEZALO, Filip 1996 BM 35.05 303
6. BURGAR, Jan 1996 LCT 35.45 293
7. HREN, Erik 1996 BM 36.70 264
8. KADIS, Matic 1996 FR 36.95 259
9. DURAN, Mihael 1996 DZ 37.09 256
10. BASELJ, Denis 1996 LL 37.12 255
11. BANKO, Jan 1996 FR 37.28 252
11. SPENKO, Zan 1996 KA 37.28 252
13. SEGEL, Blaz 1996 FR 37.42 249
14. BAJC, Bine 1996 CK 37.75 242
15. SOVROVIC, Miha 1996 BM 38.09 236
16. KONCILJA, Patrik 1996 BP 38.20 234
17. FRANC, Filip 1996 ZPK 38.28 233
18. BALANT, Tim 1996 FR 38.64 226
19. TURKOVIC, Edo 1996 Dz 38.73 225
20. BOSAK, Matej 1996 DZ 39.00 220
21. KRIVEC, Martin 1996 ZPK 39.34 214
22. KOPAC, Zan 1996 MTK 39.48 212
23. GLAS, Igor 1996 CK 39.50 212
24. RIS, Karlo 1996 ZPK 39.53 211
25. RADIC, Borna 1996 SPK 39.79 207
26. KOJUNDZIC, Fran 1996 DZ 40.09 202
27. DERZIC, Leon 1996 CK 40.39 198
28. PRERADOVIC, Luka 1996 MTK 40.44 197
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008
Catez, do 7.6.2008

13. disciplina/event, Moski, 50m Delfin/Fly, de¢ki/boys-C

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
DNS
DNS
DNS

ZELJ, Aleks
GRADISEK, Aljosa
DZAJA, Luka
MISE, Dino
ZUPAN, Tim
VUKIC, Mislav
ZUPET, Jure

HORVAT MENIH, Klemen

KORDEZ, Alen
SUCEVIC, Roko
IVANCIC, Tin
REDNAK, Anze
MILIGEVIC, Hrvoje
JELIC, Matija
DIDARA, Filip
VELKOVSKI, Martin
POVSE, Andraz
BRUNGEK, Nejc
DAKOMO, Vosten
JERICEVIC, Jan
GOLJAR, Matija
KNEZEVIC, Aleksandar
VESELIC KRUH, Nejc
JERMAN, Zan Misel
KAVCIC, Aljaz
CRNOGAJ, Darko
HALOZAN, Gasper
KRIVICIC, Karim

decki/boys-D

CoEoNoOhON =

DEMSAR, Blaz
ZORMAN, Niko
DOVER, Luka
ZELIC, Noa
MOHAC, Luka
RUPAR, Aleksander
POPOVIC, Grega
ZUPANOVIC, Luka
DODLEK, Luka
KOS, Nejc

TRELC, Tomaz
OMAHEN, Ziga
BUDIMSKI, Josip
HRIBERNIK, Hrvoje
GRABIC, Karlo
BESTER, Mitja
MEDEN, Jernej
KOVAC, Matevz
BAKSA, Josip
RAFAJ, Matija Luka
DOSTAL, Andraz
CVENKEL, Tilen
LESKOVAR, Jasa
ROZMAN, Matjaz
GRGIC, Ivan
TOMA, Hrvoje
PODJED, Jaka
KOREN, Antonio
ERBEZNIK, Erik
CAR, Zan
LOVREK, Ivan
JUG, Julijan

ARNIK LADIC, Aljaz
ZVEGELJ, Maksim
LUKIC, Matija
KOMPLET, Jaka

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1999
1997
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1998

BM
MNC
Dz
Dz
MTK
Dz
oL
BM
FR
Dz
Dz
oL
Dz
SPK
POR
ZPK
CK
BM
POR
SDD
LL
ZPK
LL
LCT

ZPK
BM
KK

oL
FR
PDM
POR
ZPK
FR
BM
ZPK
CPK
LCT
MTK
ZGR
SPK
Dz
SPK
MTK
PDM
CER
CPK
SPK
CK
ZGR
MTK
SDD
POR
ZPK
KA
SPK
ZPK
oL
CPK
MNC
BM
ZGR
SPK
PC

rezultat tocke

40.75 193
40.87 191
41.11 188
41.12 188
41.47 183
41.49 183
42.11 175
42.17 174
42.38 171
42.41 171
42.95 165
43.24 161
43.39 160
4351 158
43.81 155
44.00 153
44.40 149
45.60 138
47.12 125
48.43 115
48.94 111
49.01 111
49.48 108
49.83 105
50.82 99
32.62 376
36.18 275
36.23 274
36.36 271
36.75 263
36.79 262
37.45 248
37.47 248
37.60 245
39.01 220
39.29 215
39.50 212
39.53 211
40.04 203
40.11 202
41.06 188
41.99 176
42.20 174
42.25 173
42.35 172
42.59 169
42.78 167
43.22 162
43.43 159
44.07 152
44.10 152
44.27 150
44.68 146
45.02 143
45.66 137
45.84 135
46.09 133
46.68 128
47.46 122
47.91 119
48.45 115
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008

Catez, do 7.6.2008

13. disciplina/event, Moski, 50m Delfin/Fly, de&ki/boys-D

37.

39.
40.

42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

IRGOLIC, Anej
BENCIC, Matic
GRBAC, Matej
GRMEK, Martin
CITAR, Daniel
TUSAR, Nik
NOVAK, Miha
IVARTNIK, Urh
MIHOVEC, Miha
MLINAR, Miha
SEVER, Filip
GLAS, Jernej
FRUK, Zvonimir
MLADENOVIC, Gal
VEHOVAR, Jure
CVITIC, Josip
SAKAC, Filip
GANTAR, Urban
DROFENIK, Andrej
BESTER, Rok
MEDIZEVEC, Anze
POLISCHUK, Igor
MOHAR SALKIC, Miha
HAUPTMAN, Marko
SIFRER, Jan
ANTIC, Dominik
KOLCIC, Viktor
IGNAC, Luka
LUKA, Komplet
ZVEGELJ, Isak
SPENKO, Jan
EKSELENSKI, Simon
TRUMBETAS, Viktor
MATISIC, Dominik
BAKONUJI, Bernard
PANCIROV, Domagoj
MESIC, Adi
SKOBERNE, Martin
KOSI, Gal

KRICEJ, Matic
PETKOVIC, Rok
BOK, Andraz
KOBAL, Rok
SOLAR, Jakob

14. disciplina/event
7.6.2008 - 13:45

1998
1999
1998
1998
1997
1999
1998
1997
1998
1998
1997
1997
1997
1999
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1997
1997
1997
2000
2000
1998
1998
1997
1998
1997
1998
1999
1997
1997
1998
1998
1998
1997
1999

Zenske, 50m Delfin/Fly

BM
BP
POR
MTK
POR
CER
ZGR
FR
MTK
PC
ZPK
CK
ZPK
MTK
CK
LCT
ZPK
MTK
BM
MTK
MTK
MTK
MTK
LCT
MTK
ZPK
ZPK
ZPK
PC
ZGR
MTK
MNC
ZPK
ZPK
SPK
SPK
BM
CK
MNC
MNC
MNC
MTK
MTK
ZGR

rezultat

48.55
49.00
49.03
49.18
49.53
49.80
50.38
50.49
50.72
50.99
51.16
51.81
52.49
52.59
53.55
53.80
53.81
54.46
55.08
55.80
56.59
57.50
58.18
58.32
59.17
1:00.59
1:01.20
1:03.75
1:04.20
1:07.31
1:08.73
1:22.96

tocke

114
111
111
110
107
106
102
101
100
98
97
94
90
90
85
84
84
81
78
75
72
69
66
66

59
57
50
49
43
40
23

10 let in mlaj$i/AG and younger

MLAJSE DEKLICE 33.50 SAGMEISTER, MOJCA FR MARIBOR 17.12.2006
Tock: FINA 2004
rezultat  tocke

deklice/girls-C
1. URSIC, Kristina 1998 KA 3563 399
2. OMICEVIC, Andrea 1998 ZPK 36.20 380
3. KASCA, Mina 1998 ZGR 37.89 332
4. GOLEM, Ana 1998 SPK 3858 314
5. MEDVESEK, Ajda 1998 BM 3871 311
6. FUKS, Veronika 1998 BP 3893 306
7. DVORSAK, Maga 1998 BM 4186 246
8. POGACNIK, Teja 1998 ZGR 4222 240
9. TERAN, Ajda 1998 ZGR 4237 237
10. STANEK, Katjusa 1998 MTK 4372 216
11. GOSTENCNIK, Zoja 1998 BM 4386 214
12. NEZMAH, Barbara 1998 KA 4391 213
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008

Catez, do 7.6.2008

14. disciplina/event, Zenske, 50m Delfin/Fly, deklice/girls-C

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
21.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
DNS
DNS

SKOK, Ana
SARAR, Ema
MEDVESEK, Urska
JELESIJEVIC, 8pela
OMEJEC, Lana
STOPAR, Katja
ZNIDARSIC, Zarja
RAJKOVIC, Patricija
LISJAK, Nelly
PETRETIC, Lucija
BIZJAK, Nika
LESNICAR, Marusa
FORSTNER, Alja
ROSIC, Larisa
SARAR, Marta
FIRST, Hana
RAUTER, Zala
PALJIC, Nikolina
ZUPIN, Agata
PECAVER, Tina
KOVAC, Spela
KONC, Tinkara
JESENICNIK, Oriana
BOHINEC, Karolina
DUKIC, Tamara
HADBINA, Lucija
SARIC, Rebeka
KURNIK, Neza
GRILC, Spela
GERNELIC, Kaja
PRAVDIC, Paula
MIHALJEVIC, Ana
JANDL, Hana
KOSTANJEVIC, Ena

deklice/girls-D

©CONOO kWD~

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
DNS
DNS
DNS

ZABUKOVEC, Kim
MILANEZ, |zabela
KVEDER, Ursa

SINK, Sara
KOCIJAN, Neza
SILAR, Masa
JAMBRISKO, Lara
LOBODA, Eva
RAMPRE, Marusa
HORVATIN PLESE, Romana
UDUC, Maja
MEDIZEVEC, Adriana
GODEC, Nina
KRAPIC, Lea
KRISTAN, Gaja
DOVIDIJA, Jennifer
MUJEIC, Majda
BELE, Anja
LESNICAR, Nikolina
JURIC, Matea
VOLAJ, Klara

RUS, Ziva

KOPAC, Ira
KEZERIC, Sara
BLAZEVIC, Petra
KOZOLIC, Klara
MALOCA, Ela
MEDESI, Iva
KOSETO, Gloria
DAMJANOVIC, Celina
LAKOSELJAC SAVRON, Ula

1998 ZVK
1998 SPK
1998 BM
1998 OL
1998 MTK
1998 BM
1998 MNC
1998 OL
1998 CPK
1998 OL
1998 CK
1998 ZGR
1998 MNC
1998 ZGR
1998 SPK
1998 MNC
1998 MTK
1998 POR
1998 MTK
1998 MTK
1998 CK
1998 ZGR
1998 PC
1998 ZGR
1998 DZ
1998 ZPK
1998 CPK
1998 LCT
1998 CK
1998 CK
1998 ZPK
1998 ZPK
1998 ZPK
1998 ZPK

1999 BP
1999 OL
1999 BP
1999 MTK
1999 OL
1999 OL
1999 CK
1999 OL
1999 ZGR
1999 SPK
1999 BM
1999 MTK
1999 BM
1999 Dz
1999 ZGR
2000 KK
1999 Dz
1999 MTK
1999 Dz
1999 Dz
2000 LCT
1999 ZGR
1999 ZVK
1999 Dz
1999 Dz
1999 Dz
1999 Dz
1999 Dz
1999 POR
1999 Dz
1999 KK

rezultat

44.54
44.84
45.58
46.11
46.13
46.30
46.37
47.46
47.71
47.71
47.99
49.31
49.45
50.90
51.10
51.12
51.85
52.25
52.28
53.18
53.55
54.02
54.55
54.87
55.72
56.77
57.11
58.74
59.93
1:00.75
1:05.18
1:08.51

45.92
47.60
48.26
50.28
50.92
51.41
51.46
52.00
53.29
53.92
54.04
54.22
55.36
55.64
56.07
56.58
58.93
590.54
1:00.36
1:01.26
1:01.31
1:03.76
1:04.21
1:05.27
1:05.35
1:15.95
1:15.97
1:17.56

tocke

204
200
191
184
184
182
181
169
166
166
163
151
149
137
135
135
129
127
126
120
118
114
111
109
104

99

97

84
80
65
56
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008

Catez, do 7.6.2008

14. disciplina/event, Zenske, 50m Delfin/Fly, deklice/girls-D

rezultat tocke
DNS PETRIC, Katja 1999 MNC
15. disciplina/event Moski, 100m Hrbtno/Back 13 - 14 let/AG
7.6.2008 - 14:05
DECKI 1:01.45 SAGMEISTER, ROK FR KRANJ 2.12.1906
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
decki/boys-A
1. RAJKOVIC, Denis 1994 OL 1:08.21 494
2. AMETI, Haris 1994 CK 1:09.73 463
3. VOZEL, Peter 1994 LCT 1:14.13 385
4. BOMBEK, Luka 1994 BM 1:14.76 375
5. KRALJ, Blaz 1994 MTK 1:15.55 364
6. KOROSEC, Nik 1994 MTK 1:16.98 344
6. BENUTIC, Marin 1994 DZ 1:16.98 344
8. CRESNER, Tim 1994 BM 1:17.11 342
9. CERKOVNIK, Ziga 1994 VWV 1:17.31 339
10. FIRST, Alen 1994 LCT 1:17.97 331
11. POVH, Lovro 1994 MNC 1:18.67 322
12.  JURICAN, Deni 1994 CPK 1:18.86 320
13. LALIC, Danijel 1994 SPK 1:19.44 313
14. GODICELJ, Anze 1994 MNC 1:19.85 308
15. PALCNIK, Marcel 1994 MNC 1:20.27 303
16. GORNJAK, Alen 1994 BM 1:20.38 302
17. OMERZEL, Matija 1994 CK 1:21.34 291
18. RUCMAN TAVCAR, Jakob 1994 OL 1:21.43 290
19. KOREN, Matija 1994 FR 1:21.64 288
20. DVORSEK, Mario 1994 WV 1:21.96 285
21. PRAZNIK, Rozle 1994 MNC 1:22.12 283
22. PSENICNIK, Ziga 1994 FR 1:22.59 278
23. REBOL, Tomaz 1994 PDM 1:23.14 273
24. DUKANOVIC, Igor 1994 WV 1:23.51 269
25. MULEJ, Primoz 1994 MNC 1:26.65 241
26. SEREG, Domagoj 1994 DZ 1:28.22 228
27. BAU, Martin 1994 BM 1:29.34 220
28. FILIPIC, Alan 1994 DZ 1:29.53 219
29. KARDUM, Fran-Karlo 1994 DZ 1:31.74 203
30. KITAK, Miha 1994 PDM 1:39.06 161
DNS RAVNIK, Gregor 1994 MTK
DNS ZADRAVEC, Rok 1994 BM
DNS DZAJIC, Petar 1994 DZ
DNS RAKITIC, Toni 1994 ZPK
DNS KOREN, Jaka 1994 KK
DNS SKOF, Andrej 1994 KK
decki/boys-B
1. ZULIC, Jaka 1995 OL 1:12.79 407
2. OMEJEC, Zan 1995 MTK 1:12.84 406
3. SULEK, Zan Miha 1995 BM 1:14.92 373
4. BERNAT, Miha 1995 OL 1:15.78 360
5. KOVAC, Miha 1995 CER 1:16.04 357
6. GORICKI, Marijan 1995 DZ 1:16.76 347
7. PINTAR, Jernej 1995 MNC 1:18.64 323
8. VUKELIC, Bartol 1995 DZ 1:20.01 306
9. ANDRASI, Andrija 1995 DZ 1:21.15 294
10. KRAMARIC, Patrik 1995 SPK 1:21.17 293
11. ANDRASI, Luka 1995 DZ 1:21.18 293
12. RIMAY, Ricardo 1995 SPK 1:22.26 282
13. KOZAR, Vid 1995 MNC 1:22.27 282
14. VRCON, Peter 1995 NG 1:24.11 264
15. PESICER, Blaz 1995 FR 1:24.13 263
16. IVANC, Ziga 1995 LL 1:25.49 251
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008

Catez, do 7.6.2008

15. disciplina/event, Moski, 100m Hrbtno/Back, de&ki/boys-B

rezultat tocke
17. NOSAN, Luka 1995 MNC 1:25.84 248
18. PERETIC, Lovro 1995 Dz 1:25.99 247
19. DOVER, Vasja 1995 PDM 1:26.95 239
20. KERN, Anze 1995 MTK 1:27.49 234
21. DOKOZA, Rolando 1995 Dz 1:27.84 231
22. CARMAN, Dominik 1995 ZVK 1:28.56 226
23. ZUPIN, Anze 1995 MTK 1:33.28 193
24. LESCESEN, Martin 1995 BP 1:35.12 182
25. CERNELIC, Klemen 1995 CK 1:35.86 178
26. ERCEG, Marko 1995 Dz 1:36.36 175
27. JAMNIK, Anze 1995 LL 1:36.62 174
28. LESNICAR, Rok 1995 ZGR 1:36.92 172
DNS PINTAR, Rok 1995 MTK
DNS MRAZ, Klemen 1995 MNC
DNS NIKIC, Boris 1995 VWV
DNS PRIBANIC, Josip 1995 ZPK
DNS PECAK, Jure 1995 LL
16. disciplina/event Zenske, 100m Hrbtno/Back 11-12 let/AG
7.6.2008 - 14:25
DEKLICE 1:09.83 RIBNIKAR, ANA MTK MARIBOR 20.12.2003
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
deklice/girls-A
1. SAGMEISTER, Mojca 1996 FR 1:13.03 563
2. OTO, Karin 1996 FR 1:14.37 533
3. BOTONJIC, Amela 1996 SPK 1:15.76 504
4. BREZNIK, Kaja 1996 VV 1:17.82 465
5. VERDINEK, Urska 1996 FR 1:18.45 454
6. STEGU, Nina 1996 LL 1:20.84 415
7. KOMPAN, Nastja 1996 FR 1:21.28 408
8. HERLEC, Ajda 1996 MTK 1:21.88 399
9. KOSAK, Anemari 1996 MNC 1:22.30 393
10. HROBAT, Marusa 1996 MTK 1:22.51 390
11. RAKOVIC, Antoneta 1996 SPK 1:23.24 380
12. STOPINSEK, Masa 1996 BM 1:24.00 370
13. URSIC, Liza 1996 KA 1:25.08 356
14. VOGRINC, Larisa 1996 CK 1:25.51 350
15. VERDINEK, Adrijana 1996 MNC 1:25.78 347
16. SIFRER, Ajda 1996 MTK 1:26.03 344
17. SKROBAR, Ana 1996 BM 1:27.47 327
18. PINOTIC, Lidija 1996 SPK 1:29.72 303
19. MILETIC, Lucija 1996 ZPK 1:30.26 298
20. SUZNIK, Karmina 1996 BM 1:30.36 297
21. MIJOKOVIC, Tjasa 1996 CK 1:31.51 286
22. CULINA, Romana 1996 Dz 1:31.73 284
23. BOGDANOVIC, Ana Lucija 1996 CK 1:32.13 280
24. MAVRIC, Hana 1996 KA 1:33.22 271
25. PODBRSCEK, Neza 1996 NG 1:33.76 266
26. LES, Masa 1996 BM 1:35.08 255
27. PANTNER VOLFAND, Ina 1996 MNC 1:35.75 250
28. GODEC, Pia 1996 BM 1:37.57 236
29. KRALJ, Jerca 1996 MTK 1:38.90 227
30. JURASIC, Adrijana 1996 DZ 1:41.38 210
31. MARAS, Stela 1996 ZPK 1:43.10 200
32. KVARANTAN, Naska 1996 BP 1:44.81 190
33. DUMIC, Silvija 1996 Dz 1:44.94 190
34. KUFRIN, Vida 1996 ZPK 1:45.24 188
35. DRENOVAC, Anja 1996 ZPK 1:48.82 170
36. SMIT, Zaklina 1996 ZPK 1:49.20 168
DSQ LESICAR, Ivona 1996 DZ 2:05.13
DI3 - Napacen obrat
DNS BAKONUJI, Lucija 1996 SPK
DNS PAVLOVIC, Tamara 1996 KK
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008
Catez, do 7.6.2008

16. disciplina/event, Zenske, 100m Hrbtno/Back, deklice/girls-A

DNS

ZINDOVIC, Debora

deklice/girls-B

CoNoOOhWN=

A WWWWWWWWWWNDNNDNDNNNNNNN_222A Ao aaaaa
SOPNSNPONISODIONROINCOONDNRDONIO

DSQ
DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNF

SONJAK, Nika
PAVLIC, Anamari
NATLACEN, Gaja
ERJAVEC, Nusa
DRAGIC, Nika
SKAZA, Eva
PINTAR, Tjasa
KOKALJ, Neja
GOVEJSEK, Nastja
PELIN, Klara
RIBNIKAR, Manca
METELKO, Ana
URBANCIC, Iris
MEDIC, Marina
SAJOVEC, Kaja
MAHNIC, Kristina
GOLOB, Nika
STAJCAR, Anja
BANCIC, Ziva Jona
TOMASIC, Zana
SOKLIC, Marija
BLAZEKOVIC, Karla
STEHARNIK, Spela
SINK, Kaja

ELEZ, Katarina
IVANCIC, Ria
CELIK, Matea
SUSTERSIC, Tina
PENEZIC, Martina
LEGAT, Tjasa
PLAZNIK, Meta
RONCEVIC, Katarina
VORIH, Nika
OLUJIC, Kristina
VODOPIVEC, Nastja
BABIC, Klaudija
BUJAGIC, Sofija
CALIS, Elena
MILETIC, Ana
REKAR, Klara
TODOROVIC, Ema
DI3 - Napacen obrat
BAN, Jelka

DI4 - Napacen prihod v cilj

BELANCIC, Margareta
DPURDEVIC, Kristina
GOSTINCAR, Ajda
BAHCIC JAKAC, Nika
KOSI, Iza

KOSIR, Manca
MARIN, Arinna

1996

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

KK

FR
MTK
FR
FR
SPK
BM
ZGR
FR
wW
ZPK
MTK
ZPK
ZGR
Dz
MTK
MTK
FR
SPK
LL
ZVK
MTK
Dz
FR
MTK
SPK
SPK
SPK
BM
SPK
ZGR
KA
ZPK
BM
Dz
ZVK
ZPK
PDM
ZPK
ZPK
MTK
SPK

FR

Dz
Dz
BM
KK
MNC
MTK
PDM

rezultat

1:16.67
1:21.30
1:22.88
1:23.66
1:23.77
1:23.81
1:24.30
1:24.52
1:25.12
1:27.49
1:27.99
1:28.49
1:29.27
1:29.51
1:29.70
1:29.76
1:30.26
1:30.41
1:32.34
1:32.65
1:32.96
1:33.13
1:33.85
1:37.06
1:37.15
1:39.27
1:41.66
1:41.94
1:42.18
1:42.23
1:42.49
1:43.57
1:45.03
1:45.22
1:50.07
1:50.73
1:58.12
1:58.76
1:59.20
2:00.49

1:39.51

tocke

486
408
385
374
373
372
366
363
355
327
322
316
308
306
304
303
298
297
278
276
273
271
265
240
239
224
209
207
205
205
204
197
189
188
164
161
133
131
129
125
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008
Catez, do 7.6.2008

17. disciplina/event Moski, 50m Hrbtno/Back 12 let in mlajSi/AG and younger
7.6.2008 - 14:50
MLAJSI DECKI 31.27 SAGMEISTER, ROK FR MARIBOR 18.12.2004

Tock: FINA 2004

rezultat toCke

decki/boys-C

1. BURGAR, Jan 1996 LCT 35.22 364
2. VELKOVSKI, Martin 1996 ZPK 35.51 355
3. ZUPAN, Adam 1996 KA 36.11 337
4. SOVROVIC, Miha 1996 BM 36.74 320
5. KOPAC, Zan 1996 MTK 36.78 319
6. BANKO, Jan 1996 FR 37.19 309
7. KORDEZ, Alen 1996 FR 37.51 301
8. SUCEVIC, Roko 1996 DZ 37.82 294
9. BAJC, Bine 1996 CK 38.12 287
10. HREN, Erik 1996 BM 38.15 286
11. STRUKELJ, Aljaz 1996 BM 38.19 285
12. GAJSEK, Filip 1996 SPK 3855 277
13. DZAJA, Luka 1996 DZ 3856 277
14. DERZIC, Leon 1996 CK 38.63 276
15. RIS, Karlo 1996 ZPK 38.96 269
16. TURKOVIC, Edo 1996 DZ 39.04 267
17. BALANT, Tim 1996 FR 39.36 261
18. ZATEZALO, Filip 1996 BM 39.37 260
19. GRADISEK, Aljosa 1996 MNC 39.39 260
20. BASELJ, Denis 1996 LL 39.59 256
21. BORCILO, Borna 1996 SPK 39.72 254
22. SEGEL, Blaz 1996 FR 4020 245
23. GLAS, Igor 1996 CK 4031 243
24. SPENKO, Zan 1996 KA 40.74 235
25. PRERADOVIC, Luka 1996 MTK 41.05 230
26. BOSAK, Matej 1996 DZ 4116 228
27. KADIS, Matic 1996 FR 4131 225
28. RADIC, Borna 1996 SPK 4135 225
29. DIDARA, Filip 1996 POR 4152 222
30. FRANC, Filip 1996 ZPK 4155 222
31. KOJUNDZIC, Fran 1996 DZ 4160 221
32. HORVAT MENIH, Klemen 1996 BM 4163 220
33. KRIVEC, Martin 1996 ZPK 4219 212
34. IVANCIC, Tin 1996 DZ 4261 205
35. CVITIC, Pavao 1996 LCT 43.48 193
36. BUDIMIR, Mario 1996 LCT 43.74 190
37. MISE, Dino 1996 DZ 44.10 185
38. ZUPET, Jure 1996 OL 44.12 185
39. ZUPAN, Tim 1996 MTK 44.30 183
40. KONCILJA, Patrik 1996 BP 44.64 179
41. REDNAK, Anze 1996 OL 45.00 174
42. DAKOMO, Vosten 1996 POR 45.07 174
43. BRUNCEK, Nejc 1996 BM 45.26 171
44. MILICEVIC, Hrvoje 1996 DZ 45.30 171
44. ZELJ, Aleks 1996 BM 45.30 171
46. DURAN, Mihael 1996 DZ 45.38 170
47. JERMAN, Zan Migel 1996 LCT 45.43 169
48. JELIC, Matija 1996 SPK 45.85 165
49. KNEZEVIC, Aleksandar 1996 ZPK 46.08 162
50. VUKIC, Mislav 1996 DZ 46.74 156
51. KAVCIC, Aljaz 1996 LL 47.40 149
52. GOLJAR, Matija 1996 LL 47.78 146
53. JERICEVIC, Jan 1996 SDD 48.32 141
54. POVSE, Andraz 1996 CK 48.48 139
55. MOHORKO, Jaka 1996 PDM 51.65 115
56. MEDVESEK, Matic 1996 CK 55.24 94
DSQ VESELIC KRUH, Nejc 1996 LL 54.01
DI2 - Napacen stil
DNS CRNOGAJ, Darko 1996 ZPK
DNS HALOZAN, Gasper 1996 BM
DNS RESNIK, Marko 1996 CK
DNS KRIVICIC, Karim 1996 KK
PK/SC CELELUZAR KRSKO PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE SCT TIMING PZS
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008

Catez, do 7.6.2008

17. disciplina/event, Moski, 50m Hrbtno/Back

decki/boys-D

CNNDNNODNNNANNNNANNARERDAABLRRRARRWOWWPWOWWNNNNNNONNNNDN=S 2o a3 s
NOORWNL,OORNIUTRNN_,OCOONOORWON_,OOONOORWONCTOOONODARWBN,OOONOORWN=O

COeNoOk WD =

DEMSAR, Blaz
RUPAR, Aleksander
ZORMAN, Niko
IRGOLIC, Anej
LESKOVAR, Jasa
ZELIC, Noa
MOHAC, Luka
HRIBERNIK, Hrvoje
DOVER, Luka
TRELC, Tomaz
OMAHEN, Ziga
POPOVIC, Grega
GRABIC, Karlo
ERBEZNIK, Erik
DODLEK, Luka
PODJED, Jaka
RAFAJ, Matija Luka
DERZIC, Rudi
KOS, Nejc
ZUPANOVIC, Luka
BESTER, Mitja
CAR, Zan

BAKSA, Josip
JUG, Julijan
IVARTNIK, Urh
BUDIMSKI, Josip
GRGIC, Ivan
KOVAC, Matevz
CITAR, Daniel
MIHOVEC, Miha
ROZMAN, Matjaz
ZVEGELJ, Maksim
KOREN, Antonio
LOVREK, Ivan
MLADENOVIC, Gal
ARNIK LADIC, Aljaz
NOVAK, Miha
GRMEK, Martin
GANTAR, Urban
CVENKEL, Tilen
LUKIC, Matija
MEDEN, Jernej
TOMA, Hrvoje
VEHOVAR, Jure
MEDIZEVEC, Anze
DOSTAL, Andraz
TUSAR, Nik

GLAS, Jernej
GRBAC, Matej
BESTER, Rok
CVITIC, Josip
HAUPTMAN, Marko
ZVEGELJ, Isak
SIFRER, Jan
HELER, Jan
MOHAR SALKIC, Miha
POLISCHUK, Igor
IGNAC, Luka
DROFENIK, Andrej
SPENKO, Jan
SEVER, Filip
ANTIC, Dominik
FRUK, Zvonimir
GRDADOLNIK, Rene
SAKAC, Filip
ZUZIC, Noel
OMAN, Jaka

1997 OL
1997 FR
1997 FR
1998 BM
1997 MTK
1997 POR
1997 ZPK
1997 Dz
1997 PDM
1997 MTK
1997 ZGR
1997 BM
1998 SPK
1997 ZPK
1997 CPK
1997 KA
1997 SPK
1997 CK
1997 LCT
1997 ZPK
1998 MTK
1997 OL
1997 CPK
1997 MNC
1997 FR
1998 SPK
1997 POR
1998 CER
1997 POR
1998 MTK
1999 SDD
1998 ZGR
1998 SPK
1998 CPK
1999 MTK
1998 BM
1998 ZGR
1998 MTK
1997 MTK
1997 ZGR
1998 SPK
1997 PDM
1998 ZPK
1997 CK
1997 MTK
1997 CK
1999 CER
1997 CK
1998 POR
1997 MTK
1997 LCT
1998 LCT
2000 ZGR
1998 MTK
1998 PDM
1997 MTK
1997 MTK
1997 ZPK
1997 BM
1998 MTK
1997 ZPK
1997 ZPK
1997 ZPK
1998 BM
1997 ZPK
1999 POR
1997 MTK

36.43 329
37.21 308
38.80 272
39.05 267
39.14 265
39.29 262
39.50 258
39.52 257
39.83 251
40.51 239
40.84 233
40.98 231
41.03 230
41.06 230
41.10 229
41.64 220
42.63 205
42.93 201
43.08 199
43.10 198
43.11 198
43.12 198
43.28 196
43.53 193
43.89 188
43.99 187
44.30 183
44.49 180
44.55 180
44.63 179
44.88 176
45.18 172
45.20 172
45.61 167
45.78 166
45.93 164
46.04 163
46.22 161
46.35 160
46.42 159
46.53 158
47.41 149
47.48 148
48.19 142
48.68 138
48.87 136
48.92 136
48.96 135
48.97 135
48.98 135
49.13 134
49.27 133
49.27 133
49.34 132
49.71 129
49.85 128
49.92 128
50.23 125
50.46 124
50.65 122
51.61 116
51.66 115
52.48 110
52.53 110
52.76 108
52.82 108
53.28 105
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008

Catez, do 7.6.2008

17. disciplina/event, Moski, 50m Hrbtno/Back, decki/boys-D

68. SUSTERSIC, Paskal
69. PETERLIN, Luka
70. MLINAR, Miha
71. BENCIC, Matic
72. DANI, Silvester
73. MEDIZEVEC, Matevz
74. FOSNARIC, Tit
75. JAGRIC, Klemen
76. KOLCIC, Viktor
77. BOROVSAK, Filip
78. LUKA, Komplet
79. POPOVIC, Filip
80. BASEK, Benjamin
81. LOVREK, Marko
82. PAVLETIC, Uros
83. EKSELENSKI, Simon
84. KLJAJO, Karlo
85. JARC, Luka
86. BISEVAC, Ivan
87. MILJAK, Zvonimir
DNS TRUMBETAS, Viktor
DNS MATISIC, Dominik
DNS BAKONUJI, Bernard
DNS PANCIROV, Domagoj
DNS MESIC, Adi
DNS SKOBERNE, Martin
DNS STEFANIC, Ivo
DNS KOSI, Gal
DNS KRICEJ, Matic
DNS PETKOVIC, Rok
DNS BOK, Andraz
DNS KOBAL, Rok
DNS REPNIK, Aljaz
DNS ZORMAN, Dorjan
DNS SOLAR, Jakob

18. disciplina/event
7.6.2008 - 15:25

1998 MTK
1997 KA
1998 PC
1999 BP
1999 MTK
1999 MTK
2000 PDM
1998 PC
1997 ZPK
1999 PDM
2000 PC
2000 POR
1997 CK
2000 CPK
1998 CK
1998 MNC
1998 POR
2000 PDM
1998 POR
1997 POR
1997 ZPK
1998 ZPK
1997 SPK
1998 SPK
1999 BM
1997 CK
1997 KK
1997 MNC
1998 MNC
1998 MNC
1998 MTK
1997 MTK
1997 MTK
1999 MTK
1999 ZGR

Zenske, 50m Hrbtno/Back

rezultat tocke

53.31 105
53.83 102
54.33 99
54.76 97
54.96 96
55.87 91
57.27 85
57.82 82
59.85 74
1:00.20 73
1:00.77 7
1:01.70 68
1:02.06 66
1:02.12 66
1:05.61 56
1:05.64 56
1:06.10 55
1:06.73 53
1:07.55 52
1:16.77 35

10 let in mlaj$i/AG and younger

MLAJSE DEKLICE

35.45 MILER, TAMARA

MARIBOR 17.7.2004

Tock: FINA 2004

deklice/girls-C

KASCA, Mina
OMICEVIC, Andrea
MEDVESEK, Urska
URSIC, Kristina
GOLEM, Ana
TERAN, Ajda
OMEJEC, Lana
DVORSAK, Masa
MEDVESEK, Ajda
RAJKOVIC, Patricija
ZUPIN, Agata
RAUTER, Zala
ROSIC, Larisa
POGACNIK, Teja
STANEK, Katjusa
BIZJAK, Nika
GOSTENGNIK, Zoja
SARAR, Ema
KONC, Tinkara
ZNIDARSIC, Zarja
SARAR, Marta

©CENO R WM =

NN = 2 a2 33 A
SO0 NOORAWN=SO

1998 ZGR
1998 ZPK
1998 BM
1998 KA
1998 SPK
1998 ZGR
1998 MTK
1998 BM
1998 BM
1998 OL
1998 MTK
1998 MTK
1998 ZGR
1998 ZGR
1998 MTK
1998 CK
1998 BM
1998 SPK
1998 ZGR
1998 MNC
1998 SPK

rezultat tocke

38.90 393
39.10 387
39.52 375
40.25 355
40.46 350
41.83 316
42.52 301
42.71 297
43.97 272
44.07 270
44.18 268
44.36 265
44.38 265
44.99 254
45.11 252
45.17 251
45.64 243
45.70 243
45.95 239
46.46 231
46.50 230
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008
Catez, do 7.6.2008

18. disciplina/event, Zenske, 50m Hrbtno/Back, deklice/girls-C

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
DNS
DNS
DNS

LISJAK, Nelly
BOHINEC, Karolina
JELESIEVIC, Spela
PECAVER, Tina
SKOK, Ana
STOPAR, Katja
LESNICAR, Marusa
FIRST, Hana
FORSTNER, Alja
FUKS, Veronika
NEZMAH, Barbara
SARIC, Rebeka
HADBINA, Lucija
PETRETIC, Lucija
PALJIC, Nikolina
DUKIC, Tamara
GRILC, Spela
KOVAC, Spela
GERNELIC, Kaja
KURNIK, Neza
MIHALJEVIC, Ana
PRAVDIC, Paula
KOSTANJEVIC, Ena
STEBE, Sara
MUJKANOVIC, Edina
JANDL, Hana

deklice/girls-D

NGO RA®N =

34.
DSQ

DNS
DNS
DNS

KRISTAN, Gaja
KOCIJAN, Neza
MEDIZEVEC, Adriana
RAMPRE, Marusa
SINK, Sara
MILANEZ, |zabela
TROHA, Masa
KOSETO, Gloria
ZABUKOVEC, Kim
KVEDER, Ursa
JURIC, Matea
SILAR, Masa
UDUC, Maja
LESNICAR, Nikolina
HORVATIN PLESE, Romana
KRAPIC, Lea
LOBODA, Eva
KOPAC, Ira

VOLAJ, Klara
MUJGIC, Majda
BLAZEVIC, Petra
BELE, Anja
POTOCAN, Larisa
RUS, Ziva

KOS, Nina
JAMBRISKO, Lara
BILIC, Sara
GODEC, Nina
OBAJDIN, Manica
KEZERIC, Sara
MALOCA, Ela
MEDESI, Iva
MOHAR SALKIC, Zala
MARIN, Nela
KOZOLIC, Klara
DI1 - Prehiter $tart
PETRIC, Katja
PINTAR, Masa
TAVCAR, Tina

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999

1999
2000
2000

CPK
ZGR
oL
MTK
ZVK
BM
ZGR
MNC
MNC
BP
KA
CPK
ZPK
oL
POR
Dz
CK
CK
CK
LCT
ZPK
ZPK
ZPK
MTK

ZPK

ZGR
oL
MTK
ZGR
MTK
oL
oL
POR
BP
BP
Dz
oL
BM
Dz
SPK
Dz
oL
ZVK
LCT
Dz
Dz
MTK
PC
ZGR
LCT
CK
BM
BM
PC
Dz
Dz
Dz
MTK
PDM
Dz

MNC
MTK
MTK

rezultat tocke

4736 218
4740 217
4754 215
48.06 209
48.18 207
4829 206
4863 201
49.03 196
49.09 196
4961 190
49.74 188
50.00 185
50.48 180
51.44 170
52.33 162
5317 154
5456 143
54.65 142
54.69 142
57.25 123
57.77 120
1:00.35 105
1:00.96 102
45.42 247
4551 246
46.13 236
4714 221
49.02 197
50.37 181
50.99 175
5227 162
5231 162
52.80 157
53.86 148
54.38 144
5457 142
54.63 142
54.83 140
5497 139
5531 137
55.45 136
56.83 126
57.05 125
57.75 120
5833 117
58.47 116
5862 115
5870 114
58.78 114
59.66 109
1:0091 102
1:00.94 102
1:01.95 97
1:02.33 96
1:02.87 93
1:03.60 90
1:03.66 90
1:04.78
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Mednarodni plavalni miting/Int.swimming meeting - KRSKO 2008
Catez, do 7.6.2008

18. disciplina/event, Zenske, 50m Hrbtno/Back, deklice/girls-D

DNS DOVIDIJA, Jennifer
DNS GOLOB, Aja

DNS LAKOSELJAC SAVRON, Ula
DNS DAMJANOVIC, Celina

2000
1999
1999
1999

KK
KK
KK
Dz

rezultat tocke
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Med.plavalni miting/Int.swimming meeting — KRSKO 2008
»37.LILEGOV MEMORIAL«

organizator/organizer
PK/SC CELULOZAR KRSKO

ZMAGOVALCI: (seStevek 3 rezultatov)

MOSKI:
Letnik 94 Rajkovi¢ Denis 94 OL 1480
Letnik 95 Bernat Miha 95 oL 1287
Letnik 96 Strukelj Aljaz 96 BM 1095
Letnik 97 in ml. Demsar Blaz 97 oL 1121
ZENSKE:
Letnik 96 Sagmaister Mojca 96 FR 1731
Letnik 97 Pavli¢ Anemari 97 MTK 1409
Letnik 98 Kadca Mina 98 ZGR 1204
Letnik 99 in ml.  Kristan Gaja 99 ZGR 677
S o
@{!lq GARMIN :.AA & triglav | {407, bk .':[‘;'f.'|'\:_["’,!ll ;:—}; Fundaciia 7a sport | g

ELEKTRONSKO MERJENJE IN RACUNALNISKA OBDELAVA PODATKOV
DATA&TIMING BY »SCT-TIMING PLAVALNE ZVEZE SLOVENIJE«



